

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi
UNIT KERJA (677507) UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG
ALOKASI Rp.502,851,424,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
023.17.DK	Program Pendidikan Tinggi			321,788,219,000	
4470	Penyediaan Dana Bantuan Operasional Perguruan Tinggi Negeri			15,568,619,000	
4470.BEI	Bantuan Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga		15,568,619,000	

	Lokasi : KOTA SEMARANG				
4470.BEI.001	PT Penerima Bantuan Dukungan Operasional (BOPTN)	1.0 Lembaga		15,568,619,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			15,568,619,000	U
A	<i>Opetrasional Penyelenggaraan Pendidikan</i>			11,068,619,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			6,000,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Langganan Internet	12.0 Bln	500,000,000	6,000,000,000	
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u>			5,068,619,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Langganan Lisensi (BOPTN)	12.0 BLN	422,384,917	5,068,619,000	
B	<i>Penyediaan Sarana Prasarana Pembelajaran</i>			4,500,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			2,500,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Penyediaan Bahan Praktikum Kuliah (BOPTN)	2.0 PKT	1,250,000,000	2,500,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			2,000,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Pengadaan Komputer dan Jaringan (BOPTN)	2.0 PKT	1,000,000,000	2,000,000,000	
4471	Peningkatan Kualitas dan Kapasitas Perguruan Tinggi			306,219,600,000	
4471.CAA	Sarana Bidang Pendidikan[Base Line]	20.0 Paket		29,074,983,000	

	Lokasi : KOTA SEMARANG				
4471.CAA.001	Sarana Pendukung Pembelajaran (PNBP/BLU)	5.0 Paket		22,526,673,000	
051	Pengadaan Sarana Pendukung Pembelajaran			22,526,673,000	U
A	<i>Pengadaan Alat Pendidikan Pendukung Pembelajaran</i>			20,086,464,000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u>			12,586,464,000	BLU
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Pengadaan Alat Pendidikan	599.0 Unit	13,870,748	8,308,578,000	
	- Pengadaan Alat Laboratorium	502.0 Unit	8,521,686	4,277,886,000	
537113	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan - BLU</u>			7,500,000,000	BLU
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Dutching Kabel Kampus Timur	1.0 Unit	7,500,000,000	7,500,000,000	
B	<i>Pengadaan Meubelair Pendukung Pembelajaran</i>			440,209,000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u>			440,209,000	BLU
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Pengadaan Meubelair Pendidikan	333.0 Unit	1,321,949	440,209,000	
C	<i>Pemeliharaan Alat Pembelajaran</i>			2,000,000,000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u>			2,000,000,000	BLU
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Pemeliharaan Alat Laboratorium	50.0 Unit	40,000,000	2,000,000,000	
4471.CAA.002	Sarana Pendukung Perkantoran (PNBP/BLU)	15.0 Paket		6,548,310,000	
051	Pengadaan Sarana Pendukung Perkantoran			6,548,310,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi
UNIT KERJA (677507) UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG
ALOKASI Rp.502,851,424,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pengadaan Peralatan Pendukung Perkantoran</i>			6,548,310,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.026-Semarang I)			3,000,000	BLU
	- Pengadaan dan peningkatan Sistem Informasi---Jilid [2 KEG x 20 EKS]	40.0 EKS	75,000	3,000,000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.026-Semarang I)			2,878,020,000	BLU
	- Pemeliharaan Peralatan Perkantoran	6008.002 Unit	408,194	2,452,430,000	
	- Pemeliharaan Sarana Prasarana	95.0 Unit	736,843	70,000,000	
	- Pemeliharaan mebelair, AC, alat elektronik peralatan mekanik	151.0 Unit	1,194,967	180,440,000	
	- Pemeliharaan kendaraan roda 2	6.0 Unit	3,291,667	19,750,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4	9.0 Unit	17,266,667	155,400,000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u> (KPPN.026-Semarang I)			3,317,290,000	BLU
	- Pengadaan Alat Perkantoran	197.0 Unit	16,839,036	3,317,290,000	
537115	<u>Belanja Modal Lainnya - BLU</u> (KPPN.026-Semarang I)			350,000,000	BLU
	- Pengadaan dan Peningkatan Sistem Informasi	2.0 KEG	175,000,000	350,000,000	
4471.CBJ	<u>Prasarana Bidang Pendidikan Tinggi[Base Line]</u>	40.0 unit		35,607,017,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
4471.CBJ.001	Prasarana Pendukung Pembelajaran (PNBP/BLU)	30.0 unit		33,826,408,000	
051	Pengadaan Prasarana Pendukung Pembelajaran			33,826,408,000	U
A	<i>Pembangunan/Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Pendukung Pembelajaran</i>			33,826,408,000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.026-Semarang I)			15,081,000,000	BLU
	- Pemeliharaan/Rehab Ringan Gedung Pembelajaran	10.0 Paket	1,441,000,000	14,410,000,000	
	- Pemeliharaan Halaman dan Taman Pembelajaran	8.0 PKT	83,875,000	671,000,000	
537113	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan - BLU</u> (KPPN.026-Semarang I)			18,745,408,000	BLU
	- Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan	1.0 Pkt	2,745,408,000	2,745,408,000	
	- Pedestrian Kampus Timur	1.0 Pkt	5,000,000,000	5,000,000,000	
	- Renovasi Gedung Pendidikan FIP	1.0 Pkt	1,500,000,000	1,500,000,000	
	- Renovasi Gedung Pendidikan FIS	1.0 Pkt	1,500,000,000	1,500,000,000	
	- Renovasi Gedung Pendidikan FT	1.0 Pkt	1,500,000,000	1,500,000,000	
	- Renovasi Gedung Pendidikan FIK	1.0 Pkt	1,500,000,000	1,500,000,000	
	- Renovasi Gedung Arsip	1.0 Pkt	5,000,000,000	5,000,000,000	
4471.CBJ.002	Prasarana Pendukung Perkantoran (PNBP/BLU)	10.0 unit		1,780,609,000	
051	Pengadaan Prasarana Pendukung Perkantoran			1,780,609,000	U
A	<i>Pembangunan/Pemeliharaan Gedung dan BAngunan Pendukung Pembelajaran Perkantoran</i>			1,780,609,000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,030,609,000	BLU
	- Pemeliharaan/rehab ringan gedung perkantoran	10.0 PKT	103,060,900	1,030,609,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB	(023)	KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG	(17)	Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi
UNIT KERJA	(677507)	UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG
ALOKASI	Rp.502,851,424,000	

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
537113	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - BLU (KPPN.026-Semarang I) - Perencanaan Gedung Parkir	1.0 Paket	750,000,000	750,000,000	BLU
4471.DBA	Pendidikan Tinggi[Base Line]	43573.0 Orang		241,537,600,000	
4471.DBA.001	Lokasi : KOTA SEMARANG Layanan Pendidikan (PNBP/BLU)	40771.0 Orang		104,791,152,000	U
060	Penyelenggaraan Layanan Pendidikan Perguruan Tinggi			104,791,152,000	
A	<i>Penerimaan Mahasiswa Baru</i>			2,161,916,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi
UNIT KERJA (677507) UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG
ALOKASI Rp.502,851,424,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	Belanja Barang (KPPN.026-Semarang I)			2,078,211,000	BLU
	> Penerimaan Mahasiswa Baru Program Diploma			1,500,000	
	- Penyelenggaraan Orientasi Mahasiswa Baru Program Diploma--Fotokopi	5000.0 LBR	300	1,500,000	
	> Penerimaan Mahasiswa Baru Program Sarjana			1,128,771,000	
	- Makan [2 KEG x 2650 BUAH]	5300.0 BUAH	44,000	233,200,000	
	- Snack [2 KEG]	5300.0 BUAH	15,000	79,500,000	
	- Amplop cokelat	109.0 PACK	55,000	5,995,000	
	- Ballpoint	2003.0 BUAH	6,000	12,018,000	
	- Cetak Naskah [2 KEG x 11461 LBR]	22922.0 LBR	1,000	22,922,000	
	- Cetak Sertifikat [2 KEG x 35250 LBR]	70500.0 LBR	10,000	705,000,000	
	- Fotokopi [3 KEG x 7820 LBR]	23460.0 LBR	300	7,038,000	
	- Kertas A4	60.0 RIM	47,000	2,820,000	
	- Kertas Buram	50.0 RIM	44,000	2,200,000	
	- Kertas F4	64.0 RIM	57,000	3,648,000	
	- Refil Toner	16.0 BUAH	1,450,000	23,200,000	
	- Sewa genset	2.0 UNIT	2,000,000	4,000,000	
	- Sewa Kursi lipat	3000.0 BUAH	7,500	22,500,000	
	- Sewa Sound System	2.0 HARI	1,000,000	2,000,000	
	- MMT [4 KEG x 10 M2]	40.0 M2	68,250	2,730,000	
	> Registrasi Mahasiswa baru/lama Program Sarjana			165,200,000	
	- Makan	2800.0 BUAH	44,000	123,200,000	
	- Snack	2800.0 BUAH	15,000	42,000,000	
	> Penyelenggaraan Orientasi Mahasiswa Baru Program Sarjana			297,490,000	
	- Snack	112.0 BUAH	15,000	1,680,000	
	- Fotokopi [10 KEG x 14270 LBR]	142700.0 LBR	300	42,810,000	
	- Sewa Kursi lipat [10 KEG x 1400 BUAH]	14000.0 BUAH	7,500	105,000,000	
	- Sewa Panggung [5 KEG x 11 HARI]	55.0 UH	350,000	19,250,000	
	- Sewa Sound System [7 KEG x 11 HARI]	77.0 UH	1,000,000	77,000,000	
	- Sewa tenda [3 KEG x 190 BUAH]	570.0 UH	75,000	42,750,000	
	- Jas Almamater	20.0 BUAH	450,000	9,000,000	
	> Penerimaan Mahasiswa Baru Program Pascasarjana			485,250,000	
	- Amplop cokelat	50.0 PACK	55,000	2,750,000	
	- Bloknote	20.0 BUAH	8,000	160,000	
	- Cetak Naskah [2 KEG x 6295 LBR]	12590.0 BUAH	1,000	12,590,000	
	- Honor Narasumber [5 KEG x 10 JAM]	50.0 UH	1,700,000	85,000,000	
	- Jas Almamater	855.0 BUAH	450,000	384,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(17)
(677507)
Rp.502,851,424,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi
UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.026-Semarang I) > Penerimaan Mahasiswa Baru Jalur Mandiri Program Sarjana - Transport dalam kota [2 KEG] - Uang harian paket fullboard dalam kota [2 KEG x 110 OH] - Fullday (Pejabat Eselon III ke bawah) [2 KEG x 55 OK]			74,030,000	BLU
				74,030,000	
		110.0 OK	150,000	16,500,000	
		220.0 OH	130,000	28,600,000	
		110.0 OK	263,000	28,930,000	
525152	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I) - Penerimaan Mahasiswa Baru Jalur Mandiri Program Sarjana--Pencegahan Covid - Penyelenggaraan Orientasi Mahasiswa Baru Program Sarjana--Pencegahan Covid			9,675,000	BLU
		95.0 BUAH	75,000	7,125,000	
		34.0 BUAH	75,000	2,550,000	
B	<i>Proses Belajar Mengajar</i>			6,343,288,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(17)
(677507)
Rp.502,851,424,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi
UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	Belanja Barang (KPPN.026-Semarang I)			4,881,047,000	BLU
	> Penyusunan Jadwal dan Perangkat Perkuliahan Program Diploma			4,588,000	
	- Fotokopi [2 KEG x 7530 LBR]	15060.0 LBR	300	4,518,000	
	- MMT	1.0 M2	70,000	70,000	
	> Perkuliahan Tatap Muka dan Ujian Akhir Semester Program Diploma			4,100,000	
	- Bloknote	220.0 BUAH	8,000	1,760,000	
	- Cetak Naskah	240.0 LBR	1,000	240,000	
	- Honor Asisten Lab	7.0 OB	300,000	2,100,000	
	> Penyelenggaraan Praktek Kerja Lapangan Program Diploma			4,000,000	
	- Ballpoint	5.0 BUAH	6,000	30,000	
	- Bloknote	10.0 BUAH	8,000	80,000	
	- Fotokopi	10000.0 LBR	300	3,000,000	
	- Jilid	10.0 BUAH	75,000	750,000	
	- MMT	2.0 M2	70,000	140,000	
	> Penyusunan Jadwal dan Perangkat Perkuliahan Program Sarjana			446,172,000	
	- Makan [10 KEG x 160 BUAH]	1600.0 BUAH	44,000	70,400,000	
	- Snack [10 KEG x 300 BUAH]	3000.0 BUAH	17,775	53,325,000	
	- Ballpoint [15 KEG x 181 BUAH]	2715.0 Buah	6,000	16,290,000	
	- Bloknote [4 KEG x 250 BUAH]	1000.0 BUAH	85,256	85,256,000	
	- Fotokopi [10 KEG x 42877 LBR]	428770.0 LBR	300	128,631,000	
	- Jilid [10 KEG x 90 BUAH]	900.0 BUAH	81,834	73,650,000	
	- MMT [40 KEG x 10 M2]	400.0 M2	46,550	18,620,000	
	> Perkuliahan Tatap Muka dan Ujian Akhir Semester Program Sarjana			765,644,000	
	- Amplop Coklat [2 KEG x 202 BUAH]	404.0 Buah	55,000	22,220,000	
	- Ballpoint [2 KEG x 300 BUAH]	600.0 Buah	6,000	3,600,000	
	- Bloknote [2 KEG x 375 BUAH]	750.0 BUAH	8,000	6,000,000	
	- Cetak Naskah [2 KEG x 154926 LBR]	309852.0 LBR	1,000	309,852,000	
	- Fotokopi [10 KEG x 7844 LBR]	78440.0 LBR	300	23,532,000	
	- Jilid	8.0 BUAH	75,000	600,000	
	- Honor Asisten Lab [10 KEG x 131.6 ORG]	1316.0 OB	300,000	394,800,000	
	- MMT [6 KEG x 12 M2]	72.0 M2	70,000	5,040,000	
	> Perkuliahan MKU/MKDK Program Sarjana			257,179,000	
	- Ballpoint [2 KEG x 45 BUAH]	90.0 BUAH	6,000	540,000	
	- Bloknote [2 KEG x 475 BUAH]	950.0 BUAH	8,000	7,600,000	
	- Cetak Naskah [6 KEG x 12403.2 LBR]	74419.2 LBR	1,000	74,419,000	
	- Honor Mengajar--Lektor Kepala	76.88 SKS	250,000	19,220,000	
	- Honor Mengajar--Asisten Ahli	886.0 SKS	175,000	155,050,000	
	- MMT	5.0 M2	70,000	350,000	
	> Praktek Kerja Lapangan Mahasiswa Program Sarjana			424,468,000	
	- Ballpoint [4 KEG x 350 BUAH]	1400.0 Buah	6,000	8,400,000	
	- Bloknote [10 KEG x 161 BUAH]	1610.0 BUAH	8,000	12,880,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi
UNIT KERJA (677507) UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG
ALOKASI Rp.502,851,424,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Fotokopi [10 KEG x 19690 LBR]	196900.0 LBR	300	59,070,000	
	- Map Plastik [8 KEG x 110 BUAH]	880.0 BUAH	21,975	19,338,000	
	- Honor Mitra PKL [2 KEG x 971 ORG]	1942.0 OK	150,000	291,300,000	
	- Sewa genset	5.0 UNIT	2,000,000	10,000,000	
	- Sewa Minibus	2.0 UNIT	2,500,000	5,000,000	
	- Sewa Sound System [2 KEG x 7 UNIT]	14.0 UNIT	1,000,000	14,000,000	
	- MMT [4 KEG x 16 M2]	64.0 M2	70,000	4,480,000	
>	Praktek Pengalaman Lapangan Mahasiswa Program Sarjana			837,008,000	
	- Ballpoint	90.0 Buah	6,000	540,000	
	- Bloknote [5 KEG x 100 BUAH]	500.0 BUAH	7,216	3,608,000	
	- Cetak Naskah [5 KEG x 2037 LBR]	10185.0 LBR	1,000	10,185,000	
	- Cetak Sertifikat [2 KEG x 1129 LBR]	2258.0 LBR	10,000	22,580,000	
	- Fotokopi [5 KEG x 5810 LBR]	29050.0 LBR	300	8,715,000	
	- Map Plastik	140.0 PACK	22,000	3,080,000	
	- Honor Mitra PPL	1733.0 OK	450,000	779,850,000	
	- Sewa genset	2.0 UNIT	2,000,000	4,000,000	
	- Sewa Sound System	2.0 UNIT	1,000,000	2,000,000	
	- MMT [5 KEG x 7 M2]	35.0 M2	70,000	2,450,000	
>	Praktek Pengalaman Lapangan Antar Bangsa Mahasiswa Program Sarjana			20,520,000	
	- Fotokopi [6 KEG x 11400 LBR]	68400.0 LBR	300	20,520,000	
>	Kuliah Kerja Nyata Mahasiswa Program Sarjana			729,130,000	
	- Makan	10000.0 BUAH	44,000	440,000,000	
	- Snack	10000.0 BUAH	15,000	150,000,000	
	- Ballpoint	800.0 BUAH	6,000	4,800,000	
	- Bloknote	2000.0 BUAH	8,000	16,000,000	
	- Cetak Naskah	57360.0 LBR	1,000	57,360,000	
	- Fotokopi	94900.0 LBR	300	28,470,000	
	- MMT	50.0 M2	70,000	3,500,000	
	- Sewa genset	2.0 UH	2,000,000	4,000,000	
	- Sewa Minibus	6.0 UH	2,500,000	15,000,000	
	- Sewa Sound System	10.0 UNIT	1,000,000	10,000,000	
>	Penyusunan Jadwal dan Perangkat Perkuliahan Kelas Internasional Program Sarjana			65,984,000	
	- Ballpoint [5 KEG x 44 BUAH]	220.0 BUAH	6,000	1,320,000	
	- Bloknote [5 KEG x 64 BUAH]	320.0 BUAH	6,575	2,104,000	
	- Fotokopi [5 KEG x 38347 LBR]	191735.0 LBR	300	57,520,000	
	- MMT [6 KEG x 12 M2]	72.0 M2	70,000	5,040,000	
>	Penyusunan Jadwal dan Perangkat Perkuliahan Pascasarjana			5,666,000	
	- Fotokopi [2 KEG x 7310 LBR]	14620.0 LBR	300	4,386,000	
	- Jilid	4.0 BUAH	75,000	300,000	
	- MMT	14.0 M2	70,000	980,000	
>	Perkuliahan Tatap Muka dan Ujian Akhir Semester Program Pascasarjana			1,237,147,000	
	- Amplop coklat [2 KEG x 17 PACK]	34.0 PACK	55,000	1,870,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi
UNIT KERJA (677507) UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG
ALOKASI Rp.502,851,424,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525113	- Ballpoint	10.0 BUAH	6,000	60,000	BLU
	- Bloknote	110.0 BUAH	8,000	880,000	
	- Cetak Naskah [2 KEG x 3546 LBR]	7092.0 LBR	1,000	7,092,000	
	- Fotokopi [2 KEG x 12700 LBR]	25400.0 LBR	300	7,620,000	
	- Jilid	5.0 BUAH	75,000	375,000	
	- Refil Toner	5.0 BUAH	1,450,000	7,250,000	
	- Honor Mengajar Dosen Tidak Tetap/Dari Luar S2-Guru Besar	2000.0 SKS	300,000	600,000,000	
	- Honor Mengajar Dosen Tidak Tetap/Dari Luar S2 Lektor	900.0 SKS	200,000	180,000,000	
	- Honor Mengajar Dosen Tidak Tetap/Dari Luar S2-Lektor Kepala	1700.0 SKS	250,000	425,000,000	
	- MMT	100.0 M2	70,000	7,000,000	
	> Penyusunan Jadwal dan Perangkat Perkuliahan Program Profesi			2,600,000	
	- Amplop Coklat	44.0 Pack	55,000	2,420,000	
	- Fotokopi	600.0 LBR	300	180,000	
	> Penyelenggaraan monitoring dan evaluasi implementasi kurikulum dalam pembelajaran Program Profesi			76,841,000	
	- Makan [5 KEG x 61 BUAH]	305.0 BUAH	44,000	13,420,000	
	- Snack [3 KEG x 100 BUAH]	300.0 BUAH	15,000	4,500,000	
	- Ballpoint	50.0 BUAH	6,000	300,000	
	- Bloknote	5.0 BUAH	8,000	40,000	
	- Fotokopi [8 KEG x 7765 LBR]	62120.0 LBR	300	18,636,000	
	- Jilid [4 KEG x 133.15 BUAH]	532.6 BUAH	75,000	39,945,000	
	<u>Belanja Jasa</u>			506,090,000	
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Penyusunan Jadwal dan Perangkat Perkuliahan Program Sarjana--Honor Narasumber [20 KEG x 4 OJ]	80.0 OJ	1,126,250	90,100,000	
	- Perkuliahan Tatap Muka dan Ujian Akhir Semester Program Sarjana	2.0 OJ	1,020,000	2,040,000	
	- Perkuliahan MKU/MKDK Program Sarjana--Honor Narasumber	2.5 OJ	1,700,000	4,250,000	
	- Praktek Kerja Lapangan Mahasiswa Program Sarjana--Honor Narasumber [7 KEG x 4 OJ]	28.0 OJ	1,700,000	47,600,000	
	- Praktek Pengalaman Lapangan Mahasiswa Program Sarjana--Honor Narasumber [6 KEG x 2.1667 JAM]	13.0002 OJ	1,700,000	22,100,000	
	- Praktek Pengalaman Lapangan Antar Bangsa Mahasiswa Program Sarjana [3 KEG x 3 JAM]	9.0 OJ	1,700,000	15,300,000	
	- Kuliah Kerja Nyata Mahasiswa Program Sarjana--Honor Narasumber [30 KEG x 2 JAM]	60.0 OJ	1,700,000	102,000,000	
	- Penyusunan Jadwal dan Perangkat Perkuliahan Kelas Internasional Program Sarjana--Honor Narasumber [9 KEG x 4 OJ]	36.0 OJ	1,700,000	61,200,000	
	- Penyusunan Jadwal dan Perangkat Perkuliahan Program Profesi--Honor Narasumber	2.0 OJ	1,700,000	3,400,000	
	- Perkuliahan Tatap Muka dan Ujian Akhir Semester program Profesi--Honor Narasumber	2.0 OJ	1,700,000	3,400,000	
	- Penyelenggaraan monitoring dan evaluasi implementasi kurikulum dalam pembelajaran Program Profesi--Honor Narasumber [20 KEG x 5 OJ]	100.0 OJ	1,547,000	154,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi
UNIT KERJA (677507) UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG
ALOKASI Rp.502,851,424,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.026-Semarang I)			953,841,000	BLU
	> Penyelenggaraan Praktek Kerja Lapangan Program Diploma			2,470,000	
	- Uang harian dalam kota	26.0 OH	95,000	2,470,000	
	> Penyusunan Jadwal dan Perangkat Perkuliahan Program Sarjana			30,548,000	
	- Transport Narasumber [7 KEG x 2 ORG]	14.0 OK	2,182,000	30,548,000	
	> Praktek Kerja Lapangan Mahasiswa Program Sarjana			453,375,000	
	- Uang harian dalam kota [3 KEG x 123 OH]	369.0 OH	95,000	35,055,000	
	- Uang harian luar kota [2 KEG x 32 OH]	64.0 OH	530,000	33,920,000	
	- Uang harian luar kota (jateng) [1 KEG x 120 OH]	120.0 KEG	370,000	44,400,000	
	- Transport dalam kota [5 KEG x 259 ORG]	1295.0 OK	150,000	194,250,000	
	- Transport luar kota (jateng) [2 KEG x 120 ORG]	240.0 OK	380,000	91,200,000	
	- Transport luar kota [1 KEG x 25 OK]	25.0 OK	2,182,000	54,550,000	
	> Praktek Pengalaman Lapangan Mahasiswa Program Sarjana			329,602,000	
	- Uang harian luar kota (jateng) [4 KEG x 62 OH]	248.0 oh	370,000	91,760,000	
	- Transport dalam kota [10 KEG x 73 ORG]	730.0 OK	150,000	109,500,000	
	- Transport luar kota (jateng) [4 KEG x 83 ORG]	332.0 OK	380,000	126,160,000	
	- Transport narasumber	1.0 OK	2,182,000	2,182,000	
	> Kuliah Kerja Nyata Mahasiswa Program Sarjana			58,870,000	
	- Transport luar kota (jateng) [4 KEG x 15 ORG]	60.0 OK	380,000	22,800,000	
	- Transport narasumber	5.0 OK	2,182,000	10,910,000	
	- Uang harian luar kota (jateng) [4 KEG x 17 ORG]	68.0 OH	370,000	25,160,000	
	> Perkuliahan Tatap Muka dan Ujian Akhir Semester Program Pascasarjana			21,820,000	
	- Transport Narasumber	10.0 OK	2,182,000	21,820,000	
	> Penyelenggaraan monitoring dan evaluasi implementasi kurikulum dalam pembelajaran Program Profesi			57,156,000	
	- Transport narasumber	18.0 OK	2,182,000	39,276,000	
	- Biaya Penginapan	10.0 OKH	1,788,000	17,880,000	
525152	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			2,310,000	BLU
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Penyusunan Jadwal dan Perangkat Perkuliahan Program Sarjana--Pencegahan Covid	33.0 BUAH	70,000	2,310,000	
C	<u>Wisuda dan Yudisium</u>			612,505,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi
UNIT KERJA (677507) UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG
ALOKASI Rp.502,851,424,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.026-Semarang I)			510,715,000	BLU
	- Penyelenggaraan Wisuda Program Diploma--Cetak Blanko Ijazah	50.0 LBR	10,000	500,000	
	> Penyelenggaraan Wisuda dan Yudisium Program Sarjana			507,595,000	
	- Makan [5 KEG x 200 ORG]	1000.0 BUAH	44,000	44,000,000	
	- Snack [5 KEG x 400 BUAH]	2000.0 BUAH	15,000	30,000,000	
	- Ballpoint [10 KEG x 51 BUAH]	510.0 BUAH	6,000	3,060,000	
	- Bloknote [5 KEG x 249 BUAH]	1245.0 BUAH	8,000	9,960,000	
	- Cetak Blangko SKPI [2 KEG x 1600 LBR]	3200.0 LBR	10,000	32,000,000	
	- Cetak Blangko Ijazah [2 KEG x 2338 BUAH]	4676.0 BUAH	10,000	46,760,000	
	- Cetak BlankoTranskip [2 KEG x 3069 LBR]	6138.0 LBR	10,000	61,380,000	
	- Fotokopi [50 KEG x 3261 LBR]	163050.0 LBR	300	48,915,000	
	- Sewa genset	1.0 UNIT	2,000,000	2,000,000	
	- Sewa kostum tari	200.0 BUAH	1,000,000	200,000,000	
	- Sewa Kursi lipat	1000.0 BUAH	7,500	7,500,000	
	- Sewa Sound System	6.0 UNIT	1,000,000	6,000,000	
	- Sewa toga senat	32.0 BUAH	400,000	12,800,000	
	- MMT [23 KEG x 2 M2]	46.0 M2	70,000	3,220,000	
	> Penyelenggaraan Wisuda dan Yudisium Program Pascasarjana			2,620,000	
	- Fotokopi	5000.0 LBR	300	1,500,000	
	- MMT	16.0 M2	70,000	1,120,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			86,700,000	BLU
	- Penyelenggaraan Wisuda dan Yudisium Program Sarjana--Honor Narasumber Pidato Inspiratif [10 KEG]	50.0 OJ	1,734,000	86,700,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.026-Semarang I)			9,000,000	BLU
	- Penyelenggaraan Wisuda dan Yudisium Program Sarjana--Transport dalam Kota [5 KEG x 12 ORG]	60.0 OK	150,000	9,000,000	
525152	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)			6,090,000	BLU
	- Penyelenggaraan Wisuda dan Yudisium Program Sarjana--Pencegahan Covid	87.0 KEG	70,000	6,090,000	
D	<u>Pemberian Beasiswa</u>			9,480,000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.026-Semarang I)			9,480,000	
	> Seleksi Beasiswa			9,480,000	
	- Fotokopi [3 KEG x 6117 LBR]	18351.0 LBR	300	5,505,000	
	- Jilid [2 KEG x 26.5 BUAH]	53.0 BUAH	75,000	3,975,000	
E	<u>Pembinaan Karir Mahasiswa</u>			534,859,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi
UNIT KERJA (677507) UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG
ALOKASI Rp.502,851,424,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.026-Semarang I)			526,359,000	BLU
	> Pembinaan Mahasiswa Penerima Beasiswa			360,738,000	
	- Snack	2004.0 BUAH	15,000	30,060,000	
	- Ballpoint [4 KEG x 3000 BUAH]	12000.0 BUAH	5,100	61,200,000	
	- Bloknote [4 KEG x 3000 BUAH]	12000.0 BUAH	6,834	82,008,000	
	- Fotokopi [4 KEG x 4750 LBR]	19000.0 LBR	300	5,700,000	
	- Sewa Minibus	50.0 UH	2,500,000	125,000,000	
	- MMT [4 KEG x 250 M2]	1000.0 M2	56,770	56,770,000	
	> Tracer study alumni dan bursa kerja			165,621,000	
	- Makan [20 KEG x 30.25 BUAH]	605.0 BUAH	44,000	26,620,000	
	- Snack [20 KEG x 50 BUAH]	1000.0 BUAH	12,435	12,435,000	
	- Ballpoint [20 KEG x 300 BUAH]	6000.0 BUAH	5,134	30,804,000	
	- Fotokopi [5 KEG x 65872 LBR]	329360.0 LBR	200	65,872,000	
	- MMT [20 KEG x 25 M2]	500.0 M2	59,780	29,890,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			8,500,000	BLU
	- Pembinaan Mahasiswa Penerima Beasiswa--Honor Narasumber	5.0 OJ	1,700,000	8,500,000	
F	<i>Administrasi Pendidikan</i>			2,109,190,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,436,382,000	BLU
	> Kegiatan Penyediaan Sarana Pendukung Pembelajaran Program Sarjana			1,436,382,000	
	- Ballpoint [10 KEG x 262 BUAH]	2620.0 BUAH	6,000	15,720,000	
	- Bloknote [10 KEG x 262 BUAH]	2620.0 BUAH	8,000	20,960,000	
	- Cetak Naskah [2 keg x 147436 lbr]	294872.0 LBR	1,000	294,872,000	
	- Fotokopi [2 KEG x 550 LBR]	1100.0 LBR	300	330,000	
	- MMT [10 KEG x 11 M2]	110.0 M2	70,000	7,700,000	
	- Biaya Kontribusi [20 KEG x 10 ORG]	200.0 OK	1,130,000	226,000,000	
	- Biaya Penyediaan bahan laboratorium	20.0 PAKET	5,000,000	100,000,000	
	- Biaya Penyediaan bahan pendukung pembelajaran [2 KEG x 75 PAKET]	150.0 PAKET	5,000,000	750,000,000	
	- Plakat [10 KEG x 5 BUAH]	50.0 BUAH	416,000	20,800,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			66,300,000	BLU
	- Kegiatan Penyediaan Sarana Pendukung Pembelajaran Program Sarjana--Honor Narasumber [10 KEG x 4 OJ]	40.0 OJ	1,657,500	66,300,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.026-Semarang I)			29,008,000	BLU
	> Kegiatan Penyediaan Sarana Pendukung Pembelajaran Program Sarjana			29,008,000	
	- Transport narasumber [5 KEG x 2 ORG]	10.0 OH	2,182,000	21,820,000	
	- Fullboard (Pejabat Eselon III ke bawah)	8.0 OK	675,000	5,400,000	
	- Biaya Penginapan	1.0 OH	1,788,000	1,788,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB

(023)

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIT ORG

(17)

Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi

UNIT KERJA

(677507)

UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG

ALOKASI

Rp.502,851,424,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU (KPPN.026-Semarang I)			497,500,000	BLU
	> Kegiatan Penyediaan Sarana Pendukung Pembelajaran Program Sarjana			497,500,000	
	- Biaya Penyediaan bahan laboratorium [10 KEG x 7.45 PAKET]	74.5 PAKET	5,000,000	372,500,000	
	- Biaya Penyediaan bahan pendukung pembelajaran [5 KEG x 5 PAKET]	25.0 PAKET	5,000,000	125,000,000	
525152	Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.026-Semarang I)			80,000,000	BLU
	- Biaya Penyediaan bahan pendukung pembelajaran	16.0 PAKET	5,000,000	80,000,000	
G	Pengembangan Kurikulum, Akreditasi, dan Mutu Akademik			3,757,627,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi
UNIT KERJA (677507) UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG
ALOKASI Rp.502,851,424,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	Belanja Barang (KPPN.026-Semarang I)			3,385,965,000	BLU
	> Implementasi Kurikulum MBKM			130,491,000	
	- Makan	65.0 BUAH	44,000	2,860,000	
	- Ballpoint [10 KEG x 80 BUAH]	800.0 BUAH	6,675	5,340,000	
	- Bloknote [10 KEG x 80 BUAH]	800.0 BUAH	9,490	7,592,000	
	- Fotocopy [45 KEG x 7116.23 LBR]	320230.35 LBR	300	96,069,000	
	- MMT [10 KEG x 14 BUAH]	140.0 M2	84,500	11,830,000	
	- Bahan [2 KEG x 2 BUAH]	4.0 BUAH	1,700,000	6,800,000	
	> Pengelolaan Ijin Akreditasi Program Studi dan Institusi			1,092,419,000	
	- Makan [10 KEG x 250 BUAH]	2500.0 BUAH	46,552	116,380,000	
	- Snack [20 KEG x 175 BUAH]	3500.0 BUAH	15,900	55,650,000	
	- Amplop cokelat [10 KEG x 110.001 PACK]	1100.01 PACK	55,149	60,664,000	
	- Ballpoint [20 KEG x 200 BUAH]	4000.0 BUAH	6,483	25,932,000	
	- Bloknote [20 KEG x 400 BUAH]	8000.0 BUAH	8,073	64,584,000	
	- Fotocopy [5 KEG x 176389 LBR]	881945.0 LBR	200	176,389,000	
	- Map Plastik [20 KEG x 100 PACK]	2000.0 PACK	20,185	40,370,000	
	- Biaya Kontribusi [20 KEG x 25 OK]	500.0 OK	1,058,000	529,000,000	
	- MMT [40 KEG x 5 M2]	200.0 M2	117,250	23,450,000	
	Penyusunan Buku ajar,buku teks, buku monografi dan buku referensi nasional pendukung pembelajaran Program Sarjana			1,470,696,000	
	> Cetak Naskah [2 KEG x 734785.5 LBR]	1469571.0 LBR	1,000	1,469,571,000	
	- Fotocopy	3000.0 LBR	300	900,000	
	- Jilid	3.0 BUKU	75,000	225,000	
	> Implementasi Kurikulum Program Internasionalisasi			50,074,000	
	- Ballpoint [10 KEG x 100 BUAH]	1000.0 BUAH	7,500	7,500,000	
	- Bloknote [10 KEG x 100 BUAH]	1000.0 BUAH	9,264	9,264,000	
	- Fotocopy [5 KEG x 57381 LBR]	286905.0 LBR	100	28,690,000	
	- MMT [6 KEG x 11 M2]	66.0 M2	70,000	4,620,000	
	> Pengelolaan Ijin Akreditasi Program Studi dan Institusi Kelas Internasionalisasi			104,918,000	
	- Snack [2 KEG x 1130 BUAH]	2260.0 BUAH	15,000	33,900,000	
	- Amplop cokelat	345.0 PACK	55,000	18,975,000	
	- Ballpoint [2 KEG x 100 BUAH]	200.0 BUAH	6,000	1,200,000	
	- Bloknote [2 KEG x 100 BUAH]	200.0 BUAH	8,000	1,600,000	
	- Fotocopy [5 KEG x 41343 LBR]	206715.0 LBR	200	41,343,000	
	- Map Plastik	100.0 PACK	22,000	2,200,000	
	- Biaya Kontribusi	5.0 OK	1,000,000	5,000,000	
	- MMT [2 KEG x 5 M2]	10.0 M2	70,000	700,000	
	Penyusunan Buku ajar,buku teks, buku monografi dan buku referensi internasional pendukung pembelajaran Program Sarjana			202,367,000	
	> Ballpoint	2.0 BUAH	6,000	12,000	
	- Cetak Naskah	200000.0 LBR	1,000	200,000,000	
	- Fotocopy	100.0 LBR	300	30,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
 UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi
 UNIT KERJA (677507) UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG
 ALOKASI Rp.502,851,424,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
525113	- Jilid	31.0 BUKU	75,000	2,325,000	BLU	
	> Penyusunan Buku ajar,buku teks, buku monografi dan buku referensi nasional/internasional pendukung pembelajaran pascasarjana			335,000,000		
	- Cetak Naskah	335000.0 LBR	1,000	335,000,000		
	<u>Belanja Jasa</u>			317,900,000		
	(KPPN.026-Semarang I)					
	- Implementasi Kurikulum KBKK dan KKNI--Honor Narasumber [20 KEG x 6 OJ]	120.0 OJ	1,501,667	180,200,000		
	- Pengelolaan Ijin Akreditasi Program Studi dan Institusi-- Honor Narasumber [11 KEG x 4 OJ]	44.0 OJ	1,700,000	74,800,000		
	- Implementasi Kurikulum Program Internasionalisasi-- Honor Narasumber [17 KEG x 2 OJ]	34.0 OJ	1,550,000	52,700,000		
	- Pengelolaan Ijin Akreditasi Program Studi dan Institusi Kelas Internasionalisasi--Honor Narasumber [2 KEG x 3 OJ]	6.0 OJ	1,700,000	10,200,000		
	525115	<u>Belanja Perjalanan</u>				53,762,000
(KPPN.026-Semarang I)						
- Implementasi Kurikulum MBKM--Transport Narasumber		11.0 OK	2,182,000	24,002,000		
> Pengelolaan Ijin Akreditasi Program Studi dan Institusi				29,760,000		
- transport narasumber [2 KEG x 4 ORG]		8.0 OK	2,182,000	17,456,000		
- Biaya Penginapan		2.0 OH	1,788,000	3,576,000		
- Transport luar kota		4.0 OH	2,182,000	8,728,000		
H		<u>Kerjasama Berbasis Pendidikan</u>			3,429,682,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi
UNIT KERJA (677507) UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG
ALOKASI Rp.502,851,424,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.026-Semarang I)			816,924,000	BLU
	> Penyelenggaraan Kerjasama Berbasis Pendidikan Program Sarjana			315,941,000	
	- Makan [5 KEG x 526 BUAH]	2630.0 BUAH	44,000	115,720,000	
	- Snack [5 KEG x 526 BUAH]	2630.0 BUAH	15,000	39,450,000	
	- Amplop Putih [10 KEG x 100 PACK]	1000.0 PACK	28,225	28,225,000	
	- Ballpoint [10 KEG x 300 BUAH]	3000.0 BUAH	4,426	13,278,000	
	- Fotokopi [10 KEG x 15474 LBR]	154740.0 LBR	200	30,948,000	
	- Sewa Sound System [10 KEG x 5 UNIT]	50.0 UNIT	1,380,000	69,000,000	
	- MMT [10 KEG x 28 M2]	280.0 M2	69,000	19,320,000	
	> Perintisan kerjasama bidang nonkependidikan/profesi			28,460,000	
	- Makan [2 KEG x 160 BUAH]	320.0 BUAH	44,000	14,080,000	
	- Snack [2 KEG x 160 BUAH]	320.0 BUAH	15,000	4,800,000	
	- Ballpoint	100.0 BUAH	6,000	600,000	
	- Fotokopi [2 KEG x 8200 LBR]	16400.0 LBR	300	4,920,000	
	- MMT [2 KEG x 29 M2]	58.0 M2	70,000	4,060,000	
	> Penyelenggaraan kerjasama			45,544,000	
	- Makan [2 KEG x 306 BUAH]	612.0 BUAH	44,000	26,928,000	
	- Snack [3 KEG x 229 BUAH]	687.0 BUAH	15,000	10,305,000	
	- Fotokopi [2 KEG x 10585 LBR]	21170.0 LBR	300	6,351,000	
	- MMT	28.0 M2	70,000	1,960,000	
	> Penyelenggaraan Promosi di kancah nasional/internasional			422,979,000	
	- Ballpoint [5 KEG x 137 BUAH]	685.0 BUAH	6,000	4,110,000	
	- Bloknote [3 KEG x 257 BUAH]	771.0 BUAH	8,000	6,168,000	
	- Cetak Sertifikat	500.0 LBR	10,000	5,000,000	
	- Fotokopi [5 KEG x 8901 LBR]	44505.0 LBR	200	8,901,000	
	- Jilid	4.0 BUAH	75,000	300,000	
	- MMT [5 KEG x 10 M2]	50.0 M2	70,000	3,500,000	
	- Biaya Kontribusi [5 KEG x 79 ORG]	395.0 OK	1,000,000	395,000,000	
	> Penyelenggaraan Kegiatan International Office			4,000,000	
	- Makan	50.0 BUAH	44,000	2,200,000	
	- Snack	50.0 BUAH	15,000	750,000	
	- Fotokopi	3500.0 LBR	300	1,050,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			221,000,000	BLU
	- Penyelenggaraan kerjasama--Honor Narasumber Mitra [9 KEG x 2 OJ]	18.0 OJ	1,605,556	28,900,000	
	- Penyelenggaraan Promosi di kancah nasional/internasional--Honor Narasumber Mitra [20 KEG x 6 OJ]	120.0 OJ	1,600,834	192,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi
UNIT KERJA (677507) UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG
ALOKASI Rp.502,851,424,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.026-Semarang I)			2,391,758,000	BLU
	> Perintisan Kerjasama Bidang Kependidikan			1,150,422,000	
	- Biaya Penginapan [5 KEG x 25 OH]	125.0 OH	1,788,000	223,500,000	
	- Bantuan tiket perjalanan dinas luar negeri [2 KEG x 1.5 ORG]	3.0 ORG	25,000,000	75,000,000	
	- Uang harian dalam kota [4 KEG x 13 ORG]	52.0 OH	95,000	4,940,000	
	- Uang harian luar kota [10 KEG x 40 OH]	400.0 OH	347,150	138,860,000	
	- Uang harian luar kota (jateng) [5 KEG x 10 ORG]	50.0 OH	370,000	18,500,000	
	- Uang harian luar negeri	4.0 OH	10,000,000	40,000,000	
	- Uang harian paket fullboard dalam kota	10.0 OH	130,000	1,300,000	
	- Transport dalam kota [10 KEG x 75 ORG]	750.0 OK	126,800	95,100,000	
	- Transport luar kota [8 KEG x 30.125 ORG]	241.0 OK	2,182,000	525,862,000	
	- Transport luar kota (jateng) [2 KEG x 36 ORG]	72.0 OK	380,000	27,360,000	
	> Perintisan kerjasama bidang nonkependidikan/profesi			150,132,000	
	- Uang harian luar kota [3 KEG x 12 OH]	36.0 OH	530,000	19,080,000	
	- Uang harian luar kota (jateng) [5 KEG x 14 OH]	70.0 OH	370,000	25,900,000	
	- Transport luar kota [3 KEG x 12 ORG]	36.0 OKOK	2,182,000	78,552,000	
	- Transport luar kota (jateng) [5 KEG x 14 ORG]	70.0 OK	380,000	26,600,000	
	> Penyelenggaraan kerjasama			125,202,000	
	- Biaya Penginapan	6.0 OH	1,788,000	10,728,000	
	- Uang harian luar kota [3 KEG x 12 OH]	36.0 OH	530,000	19,080,000	
	- Transport dalam kota [5 KEG x 5 ORG]	25.0 OK	150,000	3,750,000	
	- Transport luar kota [3 KEG x 14 ORG]	42.0 OK	2,182,000	91,644,000	
	> Penyelenggaraan Promosi di kancah nasional/internasional			952,154,000	
	- Bantuan tiket perjalanan dinas luar negeri [6 KEG x 3 ORG]	18.0 ORG	26,388,889	475,000,000	
	- Transport dalam kota [5 KEG x 21 ORG]	105.0 OK	150,000	15,750,000	
	- Transport luar kota [3 KEG x 12 ORG]	36.0 OK	380,000	13,680,000	
	- Transport narasumber [5 KEG x 4 ORG]	20.0 OK	1,854,700	37,094,000	
	- Transport narasumber (luar negeri) [2 KEG x 1 ORG]	2.0 OK	37,530,000	75,060,000	
	- Uang harian luar kota (jateng) [3 KEG x 12 ORG]	36.0 OH	370,000	13,320,000	
	- Uang harian luar negeri [5 KEG x 5 OH]	25.0 OH	10,000,000	250,000,000	
	- Bantuan Tiket	30.0 OK	2,408,334	72,250,000	
	> Penyelenggaraan Kegiatan International Office			13,848,000	
	- Transport dalam kota [5 KEG x 4 ORG]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	- Transport luar kota	4.0 OK	2,182,000	8,728,000	
	- Uang harian luar kota	4.0 KEG	530,000	2,120,000	
/	<i>Pengadaan Buku Pustaka dan Jurnal Pendukung Pendidikan</i>			606,585,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
 (17)
 (677507)
 Rp.502,851,424,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
 Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi
 UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	Belanja Barang (KPPN.026-Semarang I)			144,585,000	BLU
	> Bimbingan Pemustaka			7,725,000	
	- Snack	3.0 BUAH	15,000	45,000	
	- Bloknote [2 KEG x 392.56 BUAH]	785.12 BUAH	8,000	6,280,000	
	- MMT	20.0 M2	70,000	1,400,000	
	> Layanan Optimalisasi Perpustakaan			136,110,000	
	- Makan [4 KEG x 360 BUAH]	1440.0 BUAH	44,000	63,360,000	
	- Snack [4 KEG x 360 BUAH]	1440.0 BUAH	15,000	21,600,000	
	- Ballpoint [6 KEG x 1420.86 BUAH]	8525.16 BUAH	6,000	51,150,000	
	> Bedah Buku			750,000	
	- Snack	50.0 BUAH	15,000	750,000	
537115	Belanja Modal Lainnya - BLU (KPPN.026-Semarang I)			462,000,000	BLU
	- Pengadaan Buku Pendukung Pembelajaran--Belanja Modal Fisik Lainnya [5 PKT x 92.4 BUAH]	462.0 PKT	1,000,000	462,000,000	
J	Kegiatan Kemahasiswaan			3,423,166,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(17)
(677507)
Rp.502,851,424,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi
UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	Belanja Barang (KPPN.026-Semarang I)			2,294,109,000	BLU
	> Pelatihan Soft atau Hard Skill Mahasiswa			452,311,000	
	- Makan	506.0 BUAH	44,000	22,264,000	
	- Snack	600.0 BUAH	15,000	9,000,000	
	- Amplop Putih	1000.0 BUAH	21,475	21,475,000	
	- Ballpoint	2500.0 BUAH	6,648	16,620,000	
	- Bloknote	4000.0 BUAH	8,754	35,016,000	
	- CDR	450.0 BUAH	15,000	6,750,000	
	- Cetak Sertifikat	10000.0 LBR	28,241	282,410,000	
	- Fotokopi [5 KEG x 35337 EKS]	176685.0 EKS	200	35,337,000	
	- MMT	250.0 M2	68,556	17,139,000	
	- Spanduk	35.0 BUAH	180,000	6,300,000	
	> Penyelenggaraan kegiatan Prestasi dan Kreasi Mahasiswa			338,729,000	
	- Makan	100.0 PACK	44,000	4,400,000	
	- Snack	200.0 OK	15,000	3,000,000	
	- Amplop Putih [10 KEG x 12 PACK]	120.0 PACK	25,625	3,075,000	
	- Ballpoint [10 KEG x 120 BUAH]	1200.0 BUAH	6,450	7,740,000	
	- Bloknote [10 KEG x 167 BUAH]	1670.0 BUAH	8,000	13,360,000	
	- CD R [5 KEG x 86 BUAH]	430.0 BUAH	15,000	6,450,000	
	- Cetak Sertifikat [20 KEG0 x 500 LBR]	10000.0 LBR	9,105	91,050,000	
	- Fotokopi [20 KEG x 3771 LBR]	75420.0 LBR	200	15,084,000	
	- MMT [10 KEG x 14 M2]	140.0 M2	80,500	11,270,000	
	- Plakat [10 KEG x 5 BUAH]	50.0 BUAH	416,000	20,800,000	
	- Uang Pembinaan Mahasiswa Juara I	20.0 OK	2,625,000	52,500,000	
	- Uang Pembinaan Mahasiswa Juara II	20.0 OK	2,100,000	42,000,000	
	- Uang Pembinaan Mahasiswa Juara III	20.0 OK	2,500,000	50,000,000	
	- Sewa Kursi	400.0 BUAH	7,500	3,000,000	
	- Sewa Sound	15.0 OH	1,000,000	15,000,000	
	> Program Pendampingan Kegiatan Kemahasiswaan			141,084,000	
	- Amplop Putih [6 KEG x 111 PACK]	666.0 PACK	25,000	16,650,000	
	- Ballpoint [7 KEG x 120 BUAH]	840.0 BUAH	6,700	5,628,000	
	- Bloknote [5 KEG x 400 BUAH]	2000.0 BUAH	6,880	13,760,000	
	- CD R	450.0 BUAH	15,000	6,750,000	
	- Fotokopi [8 KEG x 36815 LBR]	294520.0 LBR	300	88,356,000	
	- MMT [7 KEG x 20 M2]	140.0 M2	71,000	9,940,000	
	> Penyelenggaraan Aktifitas Seni, Budaya, Olahraga, dan Sains			503,085,000	
	- Snack	40.0 BUAH	15,000	600,000	
	- Makan	40.0 BUAH	44,000	1,760,000	
	- Ballpoint [8 KEG x 375 BUAH]	3000.0 BUAH	4,414	13,242,000	
	- Fotokopi [10 KEG x 23341 LBR]	233410.0 LBR	300	70,023,000	
	- Sewa Minibus	12.0 UH	2,500,000	30,000,000	
	- Sewa Sound System [6 KEG x 11 UH]	66.0 UH	1,000,000	66,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi
UNIT KERJA (677507) UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG
ALOKASI Rp.502,851,424,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525113	- Sewa tenda [10 KEG x 8 UH]	80.0 UH	91,875	7,350,000	BLU
	- MMT [7 KEG x 20 M2]	140.0 M2	86,500	12,110,000	
	- Uang Pembinaan Mahasiswa Juara I	30.0 OK	3,850,000	115,500,000	
	- Uang Pembinaan Mahasiswa Juara II	30.0 OK	3,300,000	99,000,000	
	- Uang Pembinaan Mahasiswa Juara III	20.0 OK	4,375,000	87,500,000	
	> Pengiriman delegasi mahasiswa tingkat nasional/internasional			858,900,000	
	- Biaya Kontribusi [8 KEG x 100 ORG]	800.0 OK	1,073,625	858,900,000	
	<u>Belanja Jasa</u>			239,700,000	
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Pelatihan Soft atau Hard Skill Mahasiswa--Honor Narasumber [20 KEG x 5 OJ]	100.0 OJ	1,802,000	180,200,000	
525115	- Penyelenggaraan kegiatan Prestasi dan Kreasi Mahasiswa--Honor Juri [8 KEG x 4 ORG]	32.0 OK	1,540,625	49,300,000	BLU
	- Penyelenggaraan Aktifitas Seni, Budaya, Olahraga, dan Sains--Honor Narasumber [6 KEG x 1 JAM]	6.0 OJ	1,700,000	10,200,000	
	<u>Belanja Perjalanan</u>			887,607,000	
	(KPPN.026-Semarang I)				
	> Pelatihan Soft atau Hard Skill Mahasiswa			52,368,000	
	- Transport narasumber [4 KEG x 6 ORG]	24.0 OK	2,182,000	52,368,000	
	> Program Pendampingan Kegiatan Kemahasiswaan			439,072,000	
	- Biaya Penginapan [5 KEG x 24 OH]	120.0 OH	1,802,900	216,348,000	
	- Uang harian dalam kota [2 KEG x 13 OH]	26.0 OH	95,000	2,470,000	
	- Uang harian luar kota [6 KEG x 8 OH]	48.0 OH	463,756	22,260,000	
- Uang harian luar kota (jateng)	4.0 OH	370,000	1,480,000		
- Transport dalam kota [3 KEG x 31 OK]	93.0 OK	150,000	13,950,000		
- Transport luar kota [4 KEG x 18 ORG]	72.0 OK	2,182,000	157,104,000		
- Transport luar kota (jateng) [5 KEG x 16 ORG]	80.0 OK	318,250	25,460,000		
> Pengiriman delegasi mahasiswa tingkat nasional/internasional			396,167,000		
- Uang harian dalam kota	15.0 OH	95,000	1,425,000		
- Uang harian luar kota [5 KEG x 30 OH]	150.0 OH	604,200	90,630,000		
- Uang harian luar kota (jateng)	76.0 OH	370,000	28,120,000		
- Transport dalam kota	15.0 OK	150,000	2,250,000		
- Transport luar kota [5 KEG x 20 ORG]	100.0 OK	2,072,900	207,290,000		
- Transport luar kota (jateng) [4 KEG x 25 ORG]	100.0 OK	414,200	41,420,000		
- Biaya Penginapan	14.0 OH	1,788,000	25,032,000		
525152	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			1,750,000	BLU
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Pelatihan Soft atau Hard Skill Mahasiwa--Pencegahan covid	25.0 BUAH	70,000	1,750,000	
K	<i>Unit Kegiatan Mahasiswa dan Organisasi Kemahasiswaan</i>			1,850,153,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi
UNIT KERJA (677507) UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG
ALOKASI Rp.502,851,424,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.026-Semarang I) > Organisasi Kemahasiswaan			1,396,160,000	BLU
	- Snack	140.0 BUAH	15,000	2,100,000	
	- mAKAN	40.0 BUAH	44,000	1,760,000	
	- Amplop Putih [7 KEG x 784 PACK]	5488.0 PACK	31,332	171,950,000	
	- Ballpoint [34 KEG x 394 BUAH]	13396.0 BUAH	6,000	80,376,000	
	- Bahan Kemahasiswaan	200.0 PKT	5,699,873	1,139,974,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Organisasi Kemahasiswaan--Honor Narasumber [10 KEG x 25 ORANG]	250.0 OJ	1,619,624	404,906,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Organisasi Kemahasiswaan--Transport Narasumber [4 KEG x 4 ORG]	16.0 OK	2,182,000	34,912,000	BLU
525152	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I) - Organisasi Kemahasiswaan--Pencegahan Covid	10.0 KEG	1,417,500	14,175,000	BLU
L	<i>Seminar/Pelatihan/Workshop Pengembangan Mutu SDM Tenaga Pendidik</i>			5,137,147,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.026-Semarang I) > Perencanaan Kebutuhan Tenaga Pendidik			6,000,000	BLU
	- Cetak Naskah	6000.0 LBR	1,000	6,000,000	
	> Penilaian Kinerja dan Penghargaan SDM			22,500,000	
	- Snack	1500.0 BUAH	15,000	22,500,000	
	> Beasiswa Tenaga Pendidik			2,250,000,000	
	- Beasiswa Tenaga Pendidik	2.0 SMT	1,125,000,000	2,250,000,000	
	> Penyelenggaraan Pelatihan/Lokakarya/Diseminasi dan Pembinaan Tenaga Pendidik			1,651,036,000	
	- Makan	500.0 BUAH	44,000	22,000,000	
	- Snack	1000.0 BUAH	11,535	11,535,000	
	- Amplop Putih [50 KEG x 40 PACK]	2000.0 PACK	37,900	75,800,000	
	- Ballpoint [50 KEG x 80 BUAH]	4000.0 BUAH	11,433	45,732,000	
	- Biaya Kontribusi	970.0 ORG	1,000,000	970,000,000	
	- Bahan Pelatihan/Lokakarya/Diseminasi	30.0 PKT	17,532,320	525,969,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.026-Semarang I) Penyelenggaraan Pelatihan/ Lokakarya/ Diseminasi dan Pembinaan Tenaga Pendidik--Honor Narasumber [50 KEG x 10 ORANG]	500.0 OJ	1,612,756	806,378,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi
UNIT KERJA (677507) UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG
ALOKASI Rp.502,851,424,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.026-Semarang I)			401,233,000	BLU
	> Penyelenggaraan Pelatihan/ Lokakarya/ Diseminasi dan Pembinaan Tenaga Pendidik			401,233,000	
	- Fullday (Pejabat Eselon III ke bawah) [4 KEG x 76 ORG]	304.0 OK	263,000	79,952,000	
	- Biaya Penginapan [4 KEG x 4 OH]	16.0 OKH	1,788,000	28,608,000	
	- Uang harian dalam kota [10 KEG x 50 OH]	500.0 OH	106,970	53,485,000	
	- Uang harian luar kota [3 KEG x 10 ORG]	30.0 OH	583,000	17,490,000	
	- Uang harian luar kota	29.0 OH	370,000	10,730,000	
	- Transport dalam kota [4 KEG x 75 ORG]	300.0 OK	165,000	49,500,000	
	- Transport Narasumber [10 KEG x 10 ORG]	100.0 OK	1,614,680	161,468,000	
M	<i>Pembayaran Honor Tenaga Pendidik non PNS</i>			3,970,829,000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,335,733,000	BLU
	> Gaji dan Tunjangan Tenaga Pendidik BLU			1,335,733,000	
	- Gaji dan Tunjangan Pegawai BLU [15 ORG x 14 BLN]	210.0 210	5,971,429	1,254,000,000	
	- Uang Makan Pegawai BLU [15 ORG x 140.002 HARI]	2100.03 OH	38,920	81,733,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.026-Semarang I)			2,635,096,000	BLU
	> Gaji dan Tunjangan Dosen Tidak Tetap			2,635,096,000	
	- Tunjangan dosen Kontrak ber NIDK [12 BLN x 150 ORG]	1800.0 OB	994,289	1,789,720,000	
	- Uang Makan Dosen Tidak Tetap [150 ORG x 185 HARI]	27750.0 OB	30,464	845,376,000	
N	<i>Pembayaran Honorarium Tugas Tambahan dan Kelebihan Jam Mengajar</i>			844,725,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.026-Semarang I)			844,725,000	BLU
	> Dosen luar biasa/tamu Program Sarjana			844,725,000	
	- Honor Mengajar Dosen tidak Tetap/Dari Luar--Asisten Ahli	1481.0 SKS	175,000	259,175,000	
	- Honor Mengajar Dosen tidak Tetap/Dari Luar --Lektor	400.0 SKS	237,500	95,000,000	
	- Honor Mengajar Dosen tidak Tetap/Dari Luar--Lektor Kepala	1850.0 SKS	253,000	468,050,000	
	- Honor Mengajar Dosen tidak Tetap/Dari Luar--Guru Besar	75.0 SKS	300,000	22,500,000	
O	<i>Pembayaran Remunerasi Tenaga Pendidik</i>			70,000,000,000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.026-Semarang I)			70,000,000,000	BLU
	- Remunerasi Tenaga Pendidik BLU [1127.9919 ORG x 14 BLN]	15791.8866 OB	4,432,656	70,000,000,000	
4471.DBA.003	Dukungan Operasional Pembelajaran (PNBP/BLU)	1851.0 Orang		90,851,754,000	
051	Penyelenggaraan Dukungan Operasional Pembelajaran			84,287,320,000	U
A	<i>Penyelenggaraan Operasional Perkantoran</i>			31,125,887,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(17)
(677507)
Rp.502,851,424,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi
UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.026-Semarang I)			6,870,582,000	BLU
	> Penyelenggaraan Koordinasi Layanan Akademik dan Administrasi Umum			543,238,000	
	- Makan	1500.0 Buah	44,000	66,000,000	
	- Snack	1875.0 Buah	15,000	28,125,000	
	- Bahan layanan akademik dan umum	12.0 BLN	37,426,084	449,113,000	
	> Layanan Perkantoran dan Pendidikan			4,334,989,000	
	- Biaya Keperluan Sehari-Hari Perkantoran	12.0 BLN	361,249,084	4,334,989,000	
	> Pengembangan Sistem Informasi			84,470,000	
	- Makan [5 KEG x 110 Buah]	550.0 Buah	41,200	22,660,000	
	- Snack [3 KEG x 180 Buah]	540.0 Buah	15,000	8,100,000	
	- Bahan Pengembangan Sistem	3.0 PKT	17,903,334	53,710,000	
	> Dana Kesetiakawanan pembinaan SDM (Pusat)			200,000,000	
	- Uang Pembinaan Mahasiswa Juara III	80.0 OK	2,500,000	200,000,000	
	> Penyelenggaraan Promosi Kelembagaan			1,707,885,000	
	- Pemuatan Media cetak	338.0 kali	300,000	101,400,000	
	- Cetak Brosur	15643.0 Lbr	4,000	62,572,000	
	- Plakat	374.0 Lbr	400,000	149,600,000	
	- Cetak Naskah	318769.0 Lbr	1,000	318,769,000	
	- Bahan Promosi Kelembagaan	12.0 BLN	89,628,667	1,075,544,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u>			17,247,450,000	
	(KPPN.026-Semarang I)				
	> Penyelenggaraan Koordinasi Layanan Akademik dan Administrasi Umum			17,247,450,000	
	- Honor Narasumber	8.0 OJ	1,487,500	11,900,000	
	>> Layanan Perkantoran dan Pendidikan			0	
	- Biaya Keperluan sehari-hari Perkantoran dalam Negeri	12.0 Bln	208,462,500	2,501,550,000	
	>> Pengembangan Sistem Informasi			0	
	- Honor Narasumber	8.0 OJ	1,062,500	8,500,000	
	>> Penyelenggaraan Layanan Kesehatan (Pusat)			0	
	- Operasional Puskakes	12.0 Bln	50,000,000	600,000,000	
	>> Layanan Perkantoran Kebersihan			0	
	- Layanan Perkantoran Kebersihan [1 KEG x 12 Bln]	12.0 BLN	1,166,666,667	14,000,000,000	
	>> Penyelenggaraan Keperluan Pengelolaan Data Akademik			0	
	- Penyelenggaraan Keperluan Pengelolaan Data Akademik	12.0 BLN	8,333,334	100,000,000	
	>> Penyelenggaraan Promosi Kelembagaan			0	
	- Honor Narasumber [5 KEG x 3 JAM]	15.0 OJ	1,700,000	25,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi
UNIT KERJA (677507) UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG
ALOKASI Rp.502,851,424,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.026-Semarang I) > Penyelenggaraan Koordinasi Layanan Akademik dan Administrasi Umum - Transport dalam Kota [5 KEG x 11 ORG]	55.0 OH	150,000	8,250,000	BLU	
	> Blaya Perjalanan Dinas - Uang Harian Luar Negeri [10 KEG x 5 Org]	50.0 OH	5,000,000	250,000,000		
	- Biaya Penginapan [8 KEG x 53 Org]	424.0 OH	1,788,000	758,112,000		
	- Bantuan tiket perjalanan dinas luar negeri [3 KEG x 6 Org]	18.0 OK	25,000,000	450,000,000		
	- Uang Harian luar kota [10 KEG x 50 Org]	500.0 OH	692,180	346,090,000		
	- Uang Harian Dalam Kota [14 KEG x 121 Org]	1694.0 OH	95,000	160,930,000		
	- Transport dalam kota [10 KEG x 120 Org]	1200.0 OK	171,000	205,200,000		
	- Transport luar kota [10 KEG x 50 Org]	500.0 OK	2,059,808	1,029,904,000		
	> Pengembangan Sistem - Transport dalam kota	6.0 OK	150,000	900,000		
	> Penyelenggaraan Promosi Kelembagaan - Transport Narasumber	4.0 OK	2,182,000	8,728,000		
	- Transport Luar Kota	5.0 OK	2,182,000	10,910,000		
	- Transport dalam kota [21 KEG x 6 ORG]	126.0 OK	150,000	18,900,000		
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.026-Semarang I) - Layanan Perkantoran dan Pendidikan--Persediaan	12.0 Bln	168,830,084	2,025,961,000		BLU
525152	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I) > Layanan Perkantoran dan Pendidikan - Biaya Keperluan Sehari-Hari Perkantoran Dalam Negeri (Jawa Tengah)	12.0 BLN	127,830,834	1,533,970,000		BLU
525154	<u>Belanja Jasa BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I) - Penyelenggaraan Layanan Kesehatan Puskakes	12.0 BLN	16,666,667	200,000,000		BLU
B	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			5,062,000,000		
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.026-Semarang I) > Langganan Daya dan Jasa - Langganan Telepon - Langganan Listrik	12.0 Bln 12.0 Bln	5,166,667 416,666,667	62,000,000 5,000,000,000	BLU	
C	<u>Pembayaran Honor Tenaga Kependidikan Non PNS</u>			15,069,433,000		
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Gaji dan Tunjangan Tenaga Kependidikan BLU [140 ORG x 10 BLN] - Uang Makan Pegawai BLU [140 Org x 216 Hari]	1400.0 OB 30240.0 OH	5,023,400 37,996	7,032,760,000 1,148,999,000	BLU	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi
UNIT KERJA (677507) UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG
ALOKASI Rp.502,851,424,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	Belanja Barang (KPPN.026-Semarang I)			6,887,674,000	BLU
	> Gaji dan Tunjangan Tenaga Kependidikan Non PNS			4,659,279,000	
	- Honor Pegawai PPK [12 Bln x 60 Org]	720.0 OB	1,093,750	787,500,000	
	- Honor Tenaga Kependidikan Tidak Tetap Jenjang D3 [12 Bln x 42 Org]	504.0 OB	1,997,412	1,006,695,000	
	- Honor Tenaga Kependidikan Tidak Tetap Jenjang S1 [12 Bln x 100 Org]	1200.0 OB	1,268,350	1,522,020,000	
	- Uang makan tenaga kependidikan (pramubakti) [12 Bln x 3024.92 OH]	36299.04 OH	37,000	1,343,064,000	
	> Tunjangan Manajerial			1,732,395,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Kegiatan PNPB [12 Bln x 15 Org]	180.0 OB	2,668,000	480,240,000	
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP) [12 Bln x 15 Org]	180.0 OB	63,000	11,340,000	
	- Pejabat Pengadaan [12 Bln x 15 Org]	180.0 OB	1,922,889	346,120,000	
	- Staff PPK PNPB [12 Bln x 30 Org]	360.0 OB	1,215,000	437,400,000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu [12 Bln x 15 Org]	180.0 OB	1,636,556	294,580,000	
	- Satpam [12 Bln x 15 Org]	180.0 OB	376,811	67,825,000	
	- Honor non PNS [12 bln x 5 org]	60.0 OB	1,581,500	94,890,000	
	> Lembur Tenaga Kependidikan			496,000,000	
	- Lembur Gol II	4000.0 OJ	35,000	140,000,000	
	- Lembur Gol III	2000.0 OJ	37,000	74,000,000	
	- Lembur Gol IV	2000.0 OJ	41,000	82,000,000	
	- Uang Makan Lembur	8000.0 OJ	25,000	200,000,000	
D	Pembayaran Remunerasi Tenaga Kependidikan			33,030,000,000	
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.026-Semarang I)			33,030,000,000	BLU
	- Remunerasi BLU [530.55 ORG x 14 BLN]	7427.6999 OB	4,446,868	33,030,000,000	
053	Pelaksanaan Layanan Pengembangan Sistem Tata Kelola, Kelembagaan, dan SDM			6,564,434,000	U
A	Seminar/Pelatihan/Workshop Penjaminan Mutu Kelembagaan/Organisasi			2,449,362,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi
UNIT KERJA (677507) UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG
ALOKASI Rp.502,851,424,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	Belanja Barang (KPPN.026-Semarang I)			1,886,966,000	BLU
	> Penyelenggaraan Audit Mutu Non Akademik			1,531,170,000	
	- Makan	50.0 Buah	44,000	2,200,000	
	- Snack	50.0 Buah	15,000	750,000	
	- Fotocopy [5 KEG x 9780 Lbr]	48900.0 Lbr	300	14,670,000	
	>> Penyelenggaraan Audit Mutu Akademik		0	341,502,000	
	- Makan [22 KEG x 62 Buah]	1364.0 Buah	43,000	58,652,000	
	- Snack [8 KEG x 345 Buah]	2760.0 Buah	15,000	41,400,000	
	- Amplop Cokelat [4 KEG x 137 Pak]	548.0 Pak	55,000	30,140,000	
	- Blocknote [3 KEG x 1202 Buah]	3606.0 Buah	8,000	28,848,000	
	- Ballpoint [2 KEG x 1481 Lusin]	2962.0 Lusin	6,000	17,772,000	
	- Fotocopy [10 KEG x 47535 Lbr]	475350.0 Lbr	300	142,605,000	
	- MMT [10 KEG x 25 M2]	250.0 M2	65,240	16,310,000	
	- Spanduk [3 KEG x 11 Buah]	33.0 Buah	175,000	5,775,000	
	>> Penyelenggaraan Dies Natalis Fakultas		0	562,415,000	
	- Snack [5 KEG]	5335.0 Buah	15,000	80,025,000	
	- Makan [5 KEG x 207 Buah]	1035.0 Buah	44,000	45,540,000	
	- Cetak Naskah [3 KEG x 37631 Lbr]	112893.0 Lbr	1,000	112,893,000	
	- Cetak Sertifikat [5 KEG x 616 Lbr]	3080.0 Lbr	10,000	30,800,000	
	- Cetak Undangan [5 KEG x 286 Lbr]	1430.0 Lbr	15,000	21,450,000	
	- Fotocopy [5 KEG x 9958 Lbr]	49790.0 Lbr	300	14,937,000	
	- Jilid [5 KEG x 86 Buku]	430.0 Buku	75,000	32,250,000	
	- Biaya Dekorasi [5 KEG x 2 Paket]	10.0 Paket	880,000	8,800,000	
	- Sewa Genset [6 KEG x 2 Unit]	12.0 U/Jam	2,000,000	24,000,000	
	- Sewa Kursi Lipat [3 KEG x 250 Unit]	750.0 UH	7,500	5,625,000	
	- Sewa Sound System [5 KEG x 5 Unit]	25.0 UH	1,000,000	25,000,000	
	- Sewa Tenda [5 KEG x 20 Unit]	100.0 UH	73,500	7,350,000	
	- MMT [5 KEG x 37 Buah]	185.0 Buah	70,000	12,950,000	
	- Spanduk [10 KEG x 25 Lbr]	250.0 Lbr	175,000	43,750,000	
	- Uang Pembinaan Mahasiswa Juara I [8 KEG x 1 Org]	8.0 OK	3,500,000	28,000,000	
	- Uang Pembinaan Mahasiswa Juara II [8 KEG x 1 Org]	8.0 OK	3,000,000	24,000,000	
	- Uang Pembinaan Mahasiswa Juara III [3 KEG x 3 Org]	9.0 OK	2,500,000	22,500,000	
	- Blocknote [5 KEG x 290 PCS]	1450.0 PCS	8,000	11,600,000	
	- Sewa Panggung [2 KEG x 4 Unit]	8.0 UH	350,000	2,800,000	
	- Sewa kostum Tari [1 KEG x 3 Unit]	3.0 UH	1,000,000	3,000,000	
	- Amplop Putih [5 KEG x 25 Pak]	125.0 Pak	25,000	3,125,000	
	- Sewa Meja [1 KEG x 35 Unit]	35.0 UH	20,000	700,000	
	- Ballpoint [2 KEG x 110 Lusin]	220.0 Lusin	6,000	1,320,000	
	>> Penyelenggaraan Dies Natalis/Lustrum Universitas		0	609,633,000	
	- Cetak Naskah [2 KEG x 79011 Lbr]	158022.0 Lbr	1,000	158,022,000	
	- Cetak Sertifikat [10 KEG x 500 Lbr]	5000.0 Lbr	10,006	50,030,000	
	- Fotocopy [1 KEG x 2970 Lbr]	2970.0 Lbr	300	891,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(17)
(677507)
Rp.502,851,424,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi
UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Sewa Genset [1 KEG x 5 Unit]	5.0 UH	2,000,000	10,000,000	
	- Sewa Kostum Tari [1 KEG x 20 Unit]	20.0 UH	1,000,000	20,000,000	
	- Kursi Lipat [1 KEG]	950.0 UH	7,500	7,125,000	
	- Sewa Meja [1 KEG]	100.0 UH	20,000	2,000,000	
	- Sewa Sound system [1 KEG x 23 Unit]	23.0 UH	1,000,000	23,000,000	
	- Sewa Tenda [10 KEG x 16 Unit]	160.0 UH	75,000	12,000,000	
	- MMT [1 KEG x 18 Buah]	18.0 Buah	70,000	1,260,000	
	- Uang Pembinaan Mahasiswa Juara I [3 KEG x 9 Org]	27.0 OK	3,500,000	94,500,000	
	- Uang Pembinaan Mahasiswa Juara II [3 KEG x 9 Org]	27.0 OK	3,000,000	81,000,000	
	- Uang Pembinaan Mahasiswa Juara III [3 KEG x 9 Org]	27.0 OK	2,500,000	67,500,000	
	- Makan [2 KEG x 525 Buah]	1050.0 Buah	44,000	46,200,000	
	- Snack [2 KEG x 770 Buah]	1540.0 Buah	15,000	23,100,000	
	- Ballpoint [1 KEG]	30.0 Buah	6,000	180,000	
	- Amplop Putih [2 KEG x 270 Pak]	540.0 Buah	23,750	12,825,000	
	> Upacara Hari Besar Nasional			107,180,000	
	- Makan [1 KEG x 1485 Buah]	1485.0 Buah	44,000	65,340,000	
	- Snack [1 KEG]	1650.0 Buah	15,000	24,750,000	
	- Sewa Kursi Lipat [1 KEG x 172 Unit]	172.0 UH	7,500	1,290,000	
	- Sewa Sound System [2 KEG x 7 Unit]	14.0 UH	1,000,000	14,000,000	
	- Sewa Tenda [1 KEG x 24 Unit]	24.0 UH	75,000	1,800,000	
	> Penyelenggaraan Studium General			248,616,000	
	- Makan [2 KEG x 465 Buah]	930.0 Buah	44,000	40,920,000	
	- Snack [2 KEG x 465 Buah]	930.0 Buah	15,000	13,950,000	
	- Ballpoint [10 KEG x 580 Buah]	5800.0 Buah	5,970	34,626,000	
	- Fotocopy [2 KEG x 121801 Lbr]	243602.0 Lbr	300	73,080,000	
	- Sewa Genset [10 KEG x 2 Unit]	20.0 UH	1,100,000	22,000,000	
	- Sewa Kursi Lipat [4 KEG x 405 Unit]	1620.0 UH	7,500	12,150,000	
	- Sewa Sound System [10 KEG x 2 Unit]	20.0 UH	900,000	18,000,000	
	- MMT [14 KEG x 23 M2]	322.0 M2	70,000	22,540,000	
	- Spanduk [8 KEG x 5 Buah]	40.0 Buah	113,750	4,550,000	
	- Honor Narasumber	4.0 OJ	1,700,000	6,800,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u>			467,620,000	BLU
	(KPPN.026-Semarang I)				
	> Penyelenggaraan Audit Mutu Akademik			84,000,000	
	- Jasa Konsultan	2.0 Paket	25,000,000	50,000,000	
	- Honor Narasumber [2 KEG x 10 Orang]	20.0 OJ	1,700,000	34,000,000	
	> Penyelenggaraan Dies Natalis/Lustrum Universitas			32,400,000	
	- Honor Narasumber	12.0 OJ	1,700,000	20,400,000	
	- Honor Instruktur Senam	30.0 OK	400,000	12,000,000	
	> Penyelenggaraan Dies Natalis Fakultas			74,800,000	
	- Honor Narasumber [10 KEG x 5 Org]	50.0 OJ	1,496,000	74,800,000	
	> Penyelenggaraan Studium General			276,420,000	
	- Honor Narasumber [34 KEG x 5 Org]	170.0 OJ	1,626,000	276,420,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi
UNIT KERJA (677507) UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG
ALOKASI Rp.502,851,424,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.026-Semarang I)			94,776,000	BLU
	> Penyelenggaraan Audit Mutu Akademik			27,134,000	
	- Transport Narasumber [3 KEG x 4 Org]	12.0 OK	2,182,000	26,184,000	
	- Uang Harian Paket Fullday/Halfday dalam Kota	10.0 OH	95,000	950,000	
	> Penyelenggaraan Dies Natalis Fakultas			2,182,000	
	- Transport Narasumber	1.0 OK	2,182,000	2,182,000	
	> Penyelenggaraan Studium General			65,460,000	
	- Transport Narasumber [10 KEG x 3 Org]	30.0 OK	2,182,000	65,460,000	
B	<i>Seminar/Pelatihan/Workshop Pengembangan Mutu SDM Workshop Pengembangan Mutu SDM Tenaga Kependidikan</i>			1,421,572,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,145,530,000	BLU
	> Pelaksanaan Sistem Rekrutmen, Seleksi, Promosi dan Penempatan Pegawai			102,982,000	
	- Cetak Naskah [2 Keg x 13911 Lbr]	27822.0 Lbr	1,000	27,822,000	
	- Makan [2 KEG x 330 Buah]	660.0 Buah	41,000	27,060,000	
	- Snack [8 KEG x 385 Buah]	3080.0 Buah	15,000	46,200,000	
	- Ballpoint [2 KEG x 100 Lusin]	200.0 Lusin	6,000	1,200,000	
	- MMT [2 KEG x 5 Buah]	10.0 Buah	70,000	700,000	
	> Beasiswa Tenaga Kependidikan			250,000,000	
	- Biaya Penyelenggaraan Pendidikan (Beasiswa)	2.0 SMT	125,000,000	250,000,000	
	> Pengiriman Tenaga Kependidikan ke berbagai Event			226,000,000	
	- Biaya Kontribusi [4 Keg x 625 Org]	2500.0 OK	90,400	226,000,000	
	> Penyelenggaraan Pelatihan/Lokakarya/Diseminasi Tenaga Kependidikan			566,548,000	
	- Cetak Sertifikat [5 Keg x 308 Lbr]	1540.0 Lbr	9,500	14,630,000	
	- Biaya Kontribusi [5 Keg x 100 Org]	500.0 OK	946,000	473,000,000	
	- Bahan diseminasi dan lokakarya	20.0 KEG	3,945,935	78,918,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			161,100,000	BLU
	> Pelaksanaan Sistem Rekrutmen, Seleksi, Promosi dan Penempatan Pegawai			6,400,000	
	- Honor Rohaniawan	16.0 OJ	400,000	6,400,000	
	> Penyelenggaraan Pelatihan/Lokakarya/Diseminasi Tenaga Kependidikan			154,700,000	
	- Honor Narasumber [10 KEG x 10 Org]	100.0 OJ	1,547,000	154,700,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.026-Semarang I)			114,942,000	BLU
	> Penyelenggaraan Pelatihan/Lokakarya/Diseminasi Tenaga Kependidikan			39,234,000	
	- Biaya Penginapan	10.0 OH	1,788,000	17,880,000	
	- Transport Narasumber	10.0 OK	2,135,400	21,354,000	
	> Pengiriman Tenaga Kependidikan Ke Berbagai Event			75,708,000	
	- Biaya Penginapan [4 KEG x 2 Org]	8.0 OH	1,788,000	14,304,000	
	- Uang Harian Luar Kota [4 KEG x 5 Org]	20.0 OH	450,500	9,010,000	
	- Transport Dalam Kota [2 KEG x 51 Org]	102.0 OK	150,000	15,300,000	
	- Transport Luar Kota [4 KEG x 5 Org]	20.0 OK	1,854,700	37,094,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(17)
(677507)
Rp.502,851,424,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi
UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	<i>Penyusunan Dokumen/Laporan Sistem Tata Kelola dan Kelembagaan</i>			2,693,500,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,218,952,000	BLU
	> Penyelenggaraan monitoring/evaluasi kinerja program dan anggaran			154,346,000	
	- Makan [5 Keg x 42 Buah]	210.0 OK	44,000	9,240,000	
	- Sncak [5 Keg x 210 Buah]	1050.0 OK	15,000	15,750,000	
	- Blocknote [5 Keg x 44 Buah]	220.0 Pcs	8,000	1,760,000	
	- Cetak Naskah [6 Keg x 8911 Eks]	53466.0 Lbr	1,000	53,466,000	
	- Fotocopy [5 Keg x 23870 Lbr]	119350.0 Lbr	300	35,805,000	
	- Jilid [5 Keg x 105 Buah]	525.0 Buah	73,000	38,325,000	
	> Penyusunan Dokumen Kebijakan Non Akademik			703,218,000	
	- Makan [1 KEG x 275 Buah]	275.0 Buah	44,000	12,100,000	
	- Snack [2 KEG x 690 Buah]	1380.0 Buah	15,000	20,700,000	
	- Blocknote	120.0 Buah	8,000	960,000	
	- Fotocopy [2 KEG x 89130 Lbr]	178260.0 Lbr	300	53,478,000	
	- Jilid	30.0 Buah	85,000	2,550,000	
	- Honor Panitia	500.0 OK	300,000	150,000,000	
	- Biaya Kontribusi [1 KEG x 416 Org]	416.0 OK	1,000,000	416,000,000	
	- MMT [1 KEG x 549 M2]	549.0 M2	70,000	38,430,000	
	- Cetak Naskah [2 KEG x 4500 Lbr]	9000.0 Lbr	1,000	9,000,000	
	> Pengembangan Tata Kelola Kelembagaan Konservasi			245,369,000	
	- Fotocopy [2 KEG x 44926 Lbr]	89852.0 OK	300	26,955,000	
	- Snack [2 KEG x 490 Buah]	980.0 Buah	15,000	14,700,000	
	- Makan [5 KEG x 64 Buah]	320.0 Buah	44,000	14,080,000	
	- Ballpoint [2 KEG x 40 Buah]	80.0 Buah	6,000	480,000	
	- Blocknote [2 KEG x 40 Buah]	80.0 Buah	8,000	640,000	
	- Cetak Sertifikat [2 KEG x 57 Lbr]	114.0 Lbr	10,000	1,140,000	
	- Cetak Naskah [2 KEG x 2647 Lbr]	5294.0 Lbr	1,000	5,294,000	
	- MMT [5 KEG x 4 Buah]	20.0 Buah	66,500	1,330,000	
	- Stopmap [2 KEG x 60 Buah]	120.0 Buah	56,250	6,750,000	
	- Biaya Persediaan Bahan Laboratorium	33.0 Paket	5,000,000	165,000,000	
	- Uang Pembinaan Mahasiswa Juara I	1.0 OK	3,500,000	3,500,000	
	- Uang Pembinaan Mahasiswa Juara II	1.0 OK	3,000,000	3,000,000	
	- Uang Pembinaan Mahasiswa Juara III	1.0 OK	2,500,000	2,500,000	
	> Penyusunan Dokumen Kebijakan Akademik			66,639,000	
	- Blocknote [2 KEG x 100 Buah]	200.0 Buah	8,120	1,624,000	
	- Fotocopy [1 KEG x 28000 Lbr]	28000.0 Lbr	300	8,400,000	
	- Makan	610.0 Buah	44,000	26,840,000	
	- Snack	610.0 Buah	15,000	9,150,000	
	- Jilid	275.0 Buku	75,000	20,625,000	
	> Pencapaian Kemandirian Perguruan Tinggi			49,380,000	
	- Makan [5 KEG]	800.0 Buah	33,550	26,840,000	
	- Snack [6 KEG x 122 Buah]	732.0 Buah	12,500	9,150,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi
UNIT KERJA (677507) UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG
ALOKASI Rp.502,851,424,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525113	- Fotocopy [4 KEG x 2200 Lbr]	8800.0 Lbr	300	2,640,000	BLU
	- Honor Panitia Pembantu [4 KEG x 3 Org]	12.0 OK	300,000	3,600,000	
	- MMT [6 KEG x 17 Buah]	102.0 M2	70,000	7,140,000	
	- Cetak Sertifikat	1.0 Lbr	10,000	10,000	
	<u>Belanja Jasa</u>			365,500,000	
	(KPPN.026-Semarang I)				
	> Penyelenggaraan monitoring/evaluasi kinerja Program dan anggaran			30,600,000	
	- Honor Narasumber [4 KEG x 5 Org]	20.0 OJ	1,530,000	30,600,000	
	> Pengembangan Tata Kelola Kelembagaan Konservasi			18,700,000	
	- Honor Narasumber [2 KEG x 8 Org]	16.0 OJ	1,168,750	18,700,000	
525115	> Penyusunan Dokumen Kebijakan Non Akademik			285,600,000	BLU
	- Honor Narasumber [56 KEG x 3 Org]	168.0 OJ	1,700,000	285,600,000	
	> Pencapaian Kemandirian Perguruan Tinggi			30,600,000	
	- Honor Narasumber [5 KEG x 4 Org]	20.0 OJ	1,530,000	30,600,000	
	<u>Belanja Perjalanan</u>			1,032,548,000	
	(KPPN.026-Semarang I)				
	> Penyusunan Dokumen Kebijakan Non Akademik			555,410,000	
	- Transport dalam Kota [1 Keg x 70 Org]	70.0 OK	150,000	10,500,000	
	- Uang Harian Paket Fullboard Luar Kota [20 Keg x 50 Org]	1000.0 OH	130,000	130,000,000	
	- Uang Harian Luar Kota [20 Keg x 50 Org]	1000.0 OH	370,000	370,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan di Luar Kantor Fullday [1 KEG x 70 ORG]	70.0 OP	263,000	18,410,000	
	- Transport Narasumber	2.0 OK	2,182,000	4,364,000	
	- Biaya Penginapan [2 KEG x 3 Org]	6.0 OH	1,490,000	8,940,000	
	- Uang Harian Dalam Kota [1 KEG x 70 ORG]	70.0 OH	95,000	6,650,000	
	- Transport Luar Kota	3.0 OK	2,182,000	6,546,000	
> Penyusunan Dokumen Kebijakan Akademik			98,994,000		
- Transport Dalam Kota [1 KEG x 138 Org]	138.0 OK	150,000	20,700,000		
- Uang Harian Paket Fullday/Halfday dalam Kota [1 KEG x 276 Org]	276.0 OH	95,000	26,220,000		
- Paket Meeting Fullday [1 KEG x 198 Org]	198.0 OH	263,000	52,074,000		
> Pencapaian Kemandirian Perguruan Tinggi			334,820,000		
- Paket Meeting Fullboard (Pejabat Eselon III ke Bawah) [2 KEG x 125 Org]	250.0 OP	569,700	142,425,000		
- Paket Meeting Fullboard (Pejabat Eselon I II ke bawah) [2 KEG]	78.0 OP	732,500	57,135,000		
- Uang Harian Paket Fullboard Luar Kota [2 KEG x 224 Org]	448.0 OH	130,000	58,240,000		
- Transport Luar Kota [2 KEG]	172.0 OH	380,000	65,360,000		
- Transport Dalam Kota	5.0 OH	150,000	750,000		
- Transport Narasumber [1 KEG x 5 Org]	5.0 OJ	2,182,000	10,910,000		
> Penyelenggaraan monitoring/evaluasi kinerja program dan anggaran			43,324,000		
- Paket Fullboard kegiatan di luar kantor [3 KEG x 10 OK]	30.0 OP	675,000	20,250,000		
- Transport Luar Kota	7.0 OH	2,182,000	15,274,000		
- Uang Harian Paket Fullboard luar Kota [3 KEG x 20 OH]	60.0 OH	130,000	7,800,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi
UNIT KERJA (677507) UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG
ALOKASI Rp.502,851,424,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525154	<u>Belanja Jasa BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)			76,500,000	BLU
	> Penyusunan Dokumen Kebijakan Non Akademik			76,500,000	
	- Honor Narasumber [9 KEG x 5 Org]	45.0 OJ	1,700,000	76,500,000	
4471.DBA.004	Penelitian dan Pengabdian Masyarakat (PNBP/BLU)	951.0 Orang		45,894,694,000	
051	Penelitian			42,536,959,000	U
A	<i>Seleksi dan Penilaian Proposal Penelitian</i>			175,006,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.026-Semarang I)			175,006,000	BLU
	> Penyelenggaraan Seleksi Proposal Penelitian			175,006,000	
	- Ballpoint [4 KEG x 100 Lusin]	400.0 Lusin	5,595	2,238,000	
	- Blocknote [5 KEG x 125 Buah]	625.0 Buah	8,000	5,000,000	
	- Foto Copy [5 KEG x 3232 LBR]	16160.0 LBR	300	4,848,000	
	- Map Palstik [4 KEG x 90 Lusin]	360.0 Lusin	22,000	7,920,000	
	- Biaya Kontribusi [3 KEG x 52 Org]	156.0 Org	993,590	155,000,000	
B	<i>Pelaksanaan Penelitian</i>			33,250,200,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.026-Semarang I)			33,250,200,000	BLU
	- Penelitian Kerjasama nassional/Internasional	35.0 Judul	50,771,429	1,777,000,000	
	- Penelitian Kelembagaan	100.0 Judul	227,700,000	22,770,000,000	
	- Penelitian Mahasiswa	64.0 Judul	4,960,938	317,500,000	
	- Penelitian Kompetitif	2.0 Judul	640,100,000	1,280,200,000	
	- Penelitian Kompetitif Nasional	110.0 Judul	10,536,364	1,159,000,000	
	- Penelitian Dosen Pemula	84.0 Judul	10,416,667	875,000,000	
	- Penelitian untuk Tenaga Kependidikan fungsional tertentu	39.0 Judul	9,756,411	380,500,000	
	- Penelitian Pusat Kajian	2.0 Judul	47,500,000	95,000,000	
	- Penelitian Terapan	66.0 Judul	13,090,910	864,000,000	
	- Penelitian Unggulan	24.0 Judul	15,166,667	364,000,000	
	- Penelitian Keilmuan	20.0 Judul	15,000,000	300,000,000	
	- Penelitian Penugasan	140.0 Judul	21,914,286	3,068,000,000	
C	<i>Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Penelitian</i>			15,850,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.026-Semarang I)			15,850,000	BLU
	> Monitoring dan Evaluasi Penelitian			15,850,000	
	- Snack	250.0 Buah	15,000	3,750,000	
	- Makan	20.0 Buah	44,000	880,000	
	- Foto Copy [2 KEG x 18700 Lbr]	37400.0 Lbr	300	11,220,000	
D	<i>Seminar dan Publikasi Penelitian</i>			4,294,759,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(17)
(677507)
Rp.502,851,424,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi
UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.026-Semarang I) > Penyelenggaraan Seminar Hasil Penelitian - Makan [6 KEG x 300 Buah] - Snack [8 KEG x 200 Buah] - Amplop Putih [4 KEG x 2 Pack] - Ballpoint [12 KEG x 208 Buah] - Blocknote [10 KEG x 320 Buah] - Cetak Naskah [10 KEG x 25654.7 Lbr] - Cetak Sertifikat [20 KEG x 250 Lbr] - Foto Copy [10 KEG x 14285 Lbr] - Jilid [5 KEG x 140 Buah] - Map Plastik [10 KEG x 110 Buah] - Sewa Genset [4 KEG x 2 Unit] - Sewa Kursi Lipat [2 KEG x 365 Buah] - Sewa Meja [4 KEG x 50 Buah] - Sewa Soundsystem [3 KEG x 3 Hari] - MMT [25 KEG x 10 M2] - Spanduk [4 KEG x 5 Buah] >> Pelaksanaan Publikasi Hasil Penelitian - Biaya Kontribusi [40 KEG x 52 Org] - Sewa Tenda			2,750,989,000 2,750,989,000 79,200,000 24,000,000 175,000 14,976,000 25,120,000 256,547,000 52,810,000 42,855,000 55,125,000 26,356,000 14,000,000 5,475,000 4,460,000 8,000,000 19,180,000 6,125,000 0 2,116,210,000 375,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.026-Semarang I) > Penyelenggaraan seminar Hasil Penelitian - Honor Narasumber [25 KEG x 5 Org x 2 Jam]	250.0 OJ	1,445,272	361,318,000 361,318,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi
UNIT KERJA (677507) UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG
ALOKASI Rp.502,851,424,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.026-Semarang I) > Penyelenggaraan seminar Hasil Penelitian - Fullboard (Pejabat Esselon II ke bawah) [10 KEG x 10 ORG] - Uang Harian dalam Kota [2 KEG x 16 Org] - Paket Fullday [2 KEG x 150 Org] - Transport dalam Kota [5 KEG x 30 Org] - Transport Narasumber - Transpor Narasumber (Luar Negeri) - Biaya Penginapan >> Pelaksanaan Publikasi Hasil Penelitian - Biaya Penginapan [5 KEG x 16 OH] - Uang Harian Fullboard dalam Kota - Uang Harian dalam kota [50 KEG x 10 Org] - Uang Harian Luar Kota [10 KEG x 15 Org] - Uang Harian Luar Kota (Jateng) [3 KEG x 34 Org] - Traasport dalam kota [6 KEG x 100 Org] - Transport Luar Kota (Jateng) [4 KEG x 23 Org] - Transport Luar Kota [10 KEG x 15 Org] - Transport narasumber [10 KEG x 5 Org]			1,176,572,000 1,176,572,000 67,500,000 3,040,000 78,900,000 19,350,000 24,002,000 75,060,000 8,940,000 899,780,000 130,524,000 16,900,000 44,080,000 78,705,000 37,740,000 76,650,000 34,960,000 252,021,000 228,200,000	BLU
525152	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I) > Penyelenggaraan Seminar Hasil Penelitian - Handsanitizer dll			5,880,000 5,880,000 5,880,000	BLU
E	<u>Penerbitan Jurnal</u>			4,771,102,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(17)
(677507)
Rp.502,851,424,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi
UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,094,151,000	BLU
	> Penerbitan Jurnal			1,094,151,000	
	- Cetak Naskah [10 KEG x 1640 Lbr]	16400.0 Lbr	1,000	16,400,000	
	- Foto Copy	5000.0 Lbr	300	1,500,000	
	- Langganan Jurnal [8 KEG x 45 JRNL]	360.0 JRNL	150,000	54,000,000	
	>> Akreditasi Jurnal Ilmiah		0	20,500,000	
	- Cetak Naskah [2 KEG x 5750 Lbr]	11500.0 Lbr	1,000	11,500,000	
	- Jilid	120.0 Buah	75,000	9,000,000	
	>> Internasional Jurnal Ilmiah		0	35,980,000	
	- Cetak Naskah [2 KEG x 179901 Lbr]	359802.0 Lbr	100	35,980,000	
	>> Penerbitan Sari Penelitian		0	30,000,000	
	- Cetak Naskah	30000.0 Lbr	1,000	30,000,000	
	>> Publikasi Ilmiah di Jurnal Internasional Bereputasi		0	42,330,000	
	- Foto Copy	141100.0 Lbr	300	42,330,000	
	>> Penyusunan Jurnal akreditasi nasional di Program Sarjana		0	893,441,000	
	- Snack [2 KEG x 315 Buah]	630.0 Buah	15,000	9,450,000	
	- Makan	258.0 Buah	44,000	11,352,000	
	- Ballpoint [5 KEG x 150 Buah]	750.0 Buah	6,232	4,674,000	
	- Blocknote [8 KEG x 200 Buah]	1600.0 Buah	7,345	11,752,000	
	- Cetak Naskah [40 KEG x 14303 Lbr]	572120.0 Lbr	1,000	572,120,000	
	- Foto copy [5 KEG x 4640 Lbr]	23200.0 Lbr	300	6,960,000	
	- Jilid [10 KEG x 60.5 Buah]	605.0 Buah	75,000	45,375,000	
	- Honor Desain Grafis Jurnal	24.0 Oter	180,000	4,320,000	
	- Honor Penyunting/Editor Jurnal [5 KEG x 40 JRNL]	200.0 JRNL	231,990	46,398,000	
	- Honor Sekretariat Penyusun Jurnal	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Biaya Kontribusi [20 KEG x 10 Org]	200.0 OK	867,500	173,500,000	
	- MMT [8 KEG x 10 M2]	80.0 M2	71,750	5,740,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			3,654,400,000	
	> Publikasi Ilmiah di Jurnal Internasional Bereputasi			3,654,400,000	
	- Honor NArasumber	1.0 OJ	1,700,000	1,700,000	
	>> Penyusunan Jurnal akreditasi nasional di Program Sarjana		0	52,700,000	
	- Honor Narsumber [8 KEG x 4 OJ]	32.0 OJ	1,646,875	52,700,000	
	>> Langganan E Jurnal		0	3,600,000,000	
	- Langganan E Jurnal	1.0 PKT	3,600,000,000	3,600,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi
UNIT KERJA (677507) UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG
ALOKASI Rp.502,851,424,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.026-Semarang I)			22,551,000	BLU
	> Internasional Jurnal Ilmiah			22,551,000	
	- Biaya Penginapan	1.0 KEG	1,519,800	1,519,000	
	>> Penyusunan Jurnal Akreditasi nasional di Program Sarjana		0	21,032,000	
	- Transport Narasumber	8.0 OK	2,182,000	17,456,000	
	- Biaya Penginapan	2.0 OK	1,788,000	3,576,000	
F	<u>Pelatihan/Sosialisasi Penyusunan Proposal Penelitian</u>			30,042,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.026-Semarang I)			26,642,000	BLU
	> Penyelenggaraan Sosialisasi Penyusunan Proposal Penelitian			26,642,000	
	- Makan	30.0 Buah	44,000	1,320,000	
	- Ballpoint [5 KEG x 100 Lusin]	500.0 Lusin	6,504	3,252,000	
	- Blocknote [10 KEG x 200 Buah]	2000.0 Buah	4,808	9,616,000	
	- Foto Copy [4 KEG x 9445 Lbr]	37780.0 Lbr	300	11,334,000	
	- MMT [2 KEG x 8 M2]	16.0 M2	70,000	1,120,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			3,400,000	BLU
	> Penyelenggaraan Sosialisasi Penyusunan Proposal Penelitian			3,400,000	
	- Honor Narasumber	2.0 OJ	1,700,000	3,400,000	
052	Pengabdian Kepada Masyarakat			3,357,735,000	U
A	<u>Pelaksanaan Pengabdian Kepada Masyarakat</u>			2,863,300,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.026-Semarang I)			2,863,300,000	BLU
	- Pengabdian Kepada Masyarakat	182.0 Judul	15,732,418	2,863,300,000	
B	<u>Pelatihan/Sosialisasi Penyusunan Proposal dan Pelaksanaan Pengabdian Kepada Masyarakat</u>			494,435,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.026-Semarang I)			468,935,000	BLU
	> Penyelenggaraan layanan kegiatan pengabdian kepada masyarakat			468,935,000	
	- Makan [2 KEG x 550 Buah]	1100.0 Buah	44,000	48,400,000	
	- Snack [2 KEG x 550 Buah]	1100.0 Buah	15,000	16,500,000	
	- Ballpoint [10 KEG x 290.5 Buah]	2905.0 Buah	6,000	17,430,000	
	- Blocknote [10 KEG x 800 Buah]	8000.0 Buah	5,905	47,240,000	
	- Cetak Naskah [10 KEG x 3447.9 Lbr]	34479.0 Lbr	1,000	34,479,000	
	- Foto Copy [5 KEG x 33364 Lbr]	166820.0 Lbr	300	50,046,000	
	- Kontribusi [3 KEG x 79 Org]	237.0 OK	1,000,000	237,000,000	
	- MMT [28 KEG x 5 M2]	140.0 M2	56,000	7,840,000	
	- Sewa minibus	4.0 UH	2,500,000	10,000,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			25,500,000	BLU
	> Penyelenggaraan Layanan kegiatan Pengabdian kepada Masyarakat			25,500,000	
	- Honor Narasumber [5 KEG x 3 Jam]	15.0 OJ	1,700,000	25,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi
UNIT KERJA (677507) UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG
ALOKASI Rp.502,851,424,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
023.17.WA 4257 4257.EBA	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	12.0 Layanan		181,063,205,000 181,063,205,000 181,063,205,000	
4257.EBA.994 001 A 511111	Lokasi : KOTA SEMARANG Layanan Perkantoran Gaji dan Tunjangan TANPA SUB KOMPONEN Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.026-Semarang I) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	12.0 Layanan		181,063,205,000 161,212,095,000 161,212,095,000 73,813,095,000	U RM
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.026-Semarang I) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN	63,813,095,000 5,000,000,000 5,000,000,000	63,813,095,000 5,000,000,000 5,000,000,000	RM
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.026-Semarang I) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	5,000,000,000 500,000,000 500,000,000	5,000,000,000 500,000,000 500,000,000	RM
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.026-Semarang I) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	1,200,000,000 100,000,000 100,000,000	1,200,000,000 100,000,000 100,000,000	RM
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.026-Semarang I) - Belanja Tunj. Struktural PNS - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	128,960,000 15,520,000 15,520,000	128,960,000 15,520,000 15,520,000	RM
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.026-Semarang I) - Belanja Tunj. Fungsional PNS - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13) 1.0 BLN - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	11,100,000,000 650,000,000 650,000,000	11,100,000,000 650,000,000 650,000,000	RM
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.026-Semarang I) - Belanja Tunj. PPh PNS - Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	320,000,000 180,000,000 180,000,000	320,000,000 180,000,000 180,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi
UNIT KERJA (677507) UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG
ALOKASI Rp.502,851,424,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.026-Semarang I)			3,925,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	3,925,000,000	3,925,000,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.026-Semarang I)			11,600,000,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	11,600,000,000	11,600,000,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,025,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	925,000,000	925,000,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	50,000,000	50,000,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	50,000,000	50,000,000	
511153	<u>Belanja Tunjangan Profesi Dosen</u> (KPPN.026-Semarang I)			40,443,600,000	RM
	> Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB			35,960,400,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Lulus Tahun 2008 [13 DSN x 12 BLN]	156.0 OB	5,500,000	858,000,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Lulus Tahun 2009 [75 DSN x 12 BLN]	900.0 OB	5,200,000	4,680,000,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Lulus Tahun 2010 [84 DSN x 12 BLN]	1008.0 OB	4,850,000	4,888,800,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Lulus Tahun 2011 [172 DSN x 12 BLN]	2064.0 OB	4,200,000	8,668,800,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Lulus Tahun 2012 [110 ORG x 12 BLN]	1320.0 OB	4,000,000	5,280,000,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Lulus Tahun 2013 [51 DSN x 12 BLN]	612.0 OB	3,900,000	2,386,800,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Lulus Tahun 2014 [33 DSN x 12 BLN]	396.0 OB	3,900,000	1,544,400,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Lulus Tahun 2015 [72 DSN x 12 BLN]	864.0 OB	3,900,000	3,369,600,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Lulus Tahun 2016 [12 DSN x 12 BLN]	144.0 OB	3,500,000	504,000,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Lulus Tahun 2017 [30 DSN x 12 BLN]	360.0 OB	3,500,000	1,260,000,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Lulus Tahun 2018 [15 DSN x 12 BLN]	180.0 OB	3,500,000	630,000,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Lulus Tahun 2019 [45 DSN x 12 BLN]	540.0 OB	3,500,000	1,890,000,000	
	> Tunjangan Profesi Dosen PNS GB			4,483,200,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Lulus Tahun 2008 [21 DSN x 12 BLN]	252.0 OB	5,800,000	1,461,600,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Lulus Tahun 2009 [20 DSN x 12 BLN]	240.0 OB	5,500,000	1,320,000,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Lulus Tahun 2010 [13 DSN x 12 BLN]	156.0 OB	5,100,000	795,600,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Lulus Tahun 2011 [10 DSN x 12 BLN]	120.0 OB	5,400,000	648,000,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Lulus Tahun 2012 [2 DSN x 12 BLN]	24.0 OB	5,500,000	132,000,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Lulus Tahun 2013 [1 DSN x 12 BLN]	12.0 OB	6,000,000	72,000,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Lulus Tahun 2014 [1 DSN x 12 BLN]	12.0 OB	4,500,000	54,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi
UNIT KERJA (677507) UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG
ALOKASI Rp.502,851,424,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511154	<u>Belanja Tunjangan Kehormatan Profesor</u> (KPPN.026-Semarang I)			9,491,400,000	RM
	- Tunjangan Kehormatan GB PNS Lulus Tahun 2008 [25 DSN x 12 BLN x 2 KALI]	600.0 OB	5,747,000	3,448,200,000	
	- Tunjangan Kehormatan GB PNS Lulus Tahun 2009 [20 DSN x 12 BLN x 2 KALI]	480.0 OB	5,500,000	2,640,000,000	
	- Tunjangan Kehormatan GB PNS Lulus Tahun 2010 [13 DSN x 12 BLN x 2 KALI]	312.0 OB	5,100,000	1,591,200,000	
	- Tunjangan Kehormatan GB PNS Lulus Tahun 2011 [10 DSN x 12 BLN x 2 KALI]	240.0 OB	5,400,000	1,296,000,000	
	- Tunjangan Kehormatan GB PNS Lulus Tahun 2012 [2 DSN x 12 BLN x 2 KALI]	48.0 OB	5,500,000	264,000,000	
	- Tunjangan Kehormatan GB PNS Lulus Tahun 2013 [1 DSN x 12 BLN x 2 KALI]	24.0 OB	6,000,000	144,000,000	
	- Tunjangan Kehormatan GB PNS Lulus Tahun 2014 [1 DSN x 12 BLN x 2 KALI]	24.0 OB	4,500,000	108,000,000	
511521	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS</u> (KPPN.026-Semarang I)			72,000,000	RM
	- Tunjangan Profesi Dosen Non PNS [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	3,000,000	72,000,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.026-Semarang I)			200,000,000	RM
	- Lembur Gol II [45 ORG x 44.445 JAM]	2000.025 OJ	17,000	34,000,000	
	- Lembur Gol III [125 ORG x 43.2 JAM]	5400.0 OJ	20,000	108,000,000	
	- Lembur Gol IV [15 ORG x 153.334 JAM]	2300.01 OJ	25,000	57,500,000	
	- Uang Makan Lembur	50.0 OJ	10,000	500,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			19,851,110,000	U
<i>A</i>	<i>Pemeliharaan Gedung, Bangunan, Peralatan dan Mesin</i>			<i>7,600,000,000</i>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.026-Semarang I)			3,000,000,000	RM
	- Perawatan Gedung	660066.2 M2	4,545	3,000,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I)			4,600,000,000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 2	170.0 UNIT	1,000,000	170,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 6	50.0 UNIT	4,540,000	227,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4	82.0 UNIT	19,548,790	1,603,000,000	
	- Perawatan Peralatan Perkantoran	20000.0 Unit	130,000	2,600,000,000	
<i>B</i>	<i>Operasional Perkantoran dan Pimpinan</i>			<i>12,251,110,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.026-Semarang I)			8,900,000,000	RM
	- Honorarium PPNPN (BOPTN) [14 BLN x 298.0002 Org]	4172.0028 BLN	2,133,268	8,900,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi
UNIT KERJA (677507) UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG
ALOKASI Rp.502,851,424,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.026-Semarang I)			311,760,000	RM
	- Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	3,840,000	46,080,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Kegiatan PNPB [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,700,000	32,400,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Kegiatan nonPNBP [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,700,000	32,400,000	
	- Pejabat Penguji Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,300,000	27,600,000	
	- Bendahara Penerimaan [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,300,000	27,600,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,300,000	27,600,000	
	- Staff PPK PNPB [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	1,275,000	30,600,000	
	- Staff PPK NonPNBP [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	1,275,000	30,600,000	
	- Petugas Pengelola Administrasi Belanja Pegawai [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,580,000	18,960,000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu Bidang II RM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,580,000	18,960,000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu Bidang II PNPB [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,580,000	18,960,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.026-Semarang I)			2,038,700,000	RM
	- ATK, Barang Cetak, Alat rumah tangga	1.0 THN	2,038,700,000	2,038,700,000	
521841	Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.026-Semarang I)			1,000,650,000	RM
	- ATK Barang Cetak Alat rumah tangga	1.0 THN	1,000,650,000	1,000,650,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Semarang, 22 Oktober 2021